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ＦＩＧ  １    エンジン （ロビン ＥＹ４０）  ＥＮＧＩＮＥ （ＲＯＢＩＮ ＥＹ４０） 

Ａ セルナシ国内 DOMESTIC RECOIL

Ｂ セルツキ国内 DOMESTIC ELECTRIC

Ｃ セルナシ輸出 OVERSEAS RECOIL

Ｄ セルツキ輸出 OVERSEAS ELECTRIC

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 0001 000 エンジン                  ENGINE      1    EY400BB7880

1 3639 0051 000 エンジン                  ENGINE       1   EY400BS7340

1 3639 0003 000 エンジン                  ENGINE        1  EY400BB7850

1 3639 0053 000 エンジン                  ENGINE         1 EY400BS7360

2 A110 0110 050 ボルト                    BOLT          4 4 4 4 M10×50           

3 0350 0141 022 ＰＷ                      WASHER      4 4 4 4 10×22×1.6       

4 H301 0110 001 Ｓナット                  NUT            4 4 4 4 M10               

5 3639 0004 000 エンジンプーリ            PULLEY      1 1 1 1 φ110

6 3205 0011 000 ベルトストッパー         STOPPER    2 2 2 2 B                 

7 H174 0108 016 セムスＣ                  BOLT          2 2 2 2 M8×16            

8 3639 0011 000 エンジンベース           BASE          1 1 1 1  

9 3611 0103 000 ボウシンゴム              INSULATOR 4 4 4 4 B-20              

10 0350 0140 822 ＰＷ                      WASHER      8 8 8 8 8×22×1.6        

11 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            8 8 8 8 M8                

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ２    エンジン （クボタ ＥＡ８－Ｎ）  ＥＮＧＩＮＥ （ＫＵＢＯＴＡ ＥＡ８－Ｎ） 

 

Ａ セルナシ国内 DOMESTIC RECOIL

Ｂ セルナシ輸出 OVERSEAS RECOIL

Ｃ セルツキ国内 DOMESTIC ELECTRIC

Ｄ セルツキ輸出 OVERSEAS ELECTRIC

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 0004 000 エンジン                  ENGINE      1    EA8-N-ﾁｸｽｲ-2-E

1 3611 0005 000 エンジン                  ENGINE       1   EA8-N-ﾁｸｽｲ-2-E

1 3611 0034 000 エンジン                  ENGINE        1  EA8-NB-ﾁｸｽｲ-1-E

1 3611 0035 000 エンジン                  ENGINE         1 EA8-NB-ﾁｸｽｲ-1-E

2 A110 0110 040 ボルト                    BOLT          4 4 4 4 M10×40

3 0350 0141 022 ＰＷ                      WASHER      4 4 4 4 10×22×1.6

4 H301 0110 001 Ｓナット                  NUT            4 4 4 4 M10

5 H242 0106 025 ナベセムスＢ              SCREW          1 1 M6×25

6 3639 0005 000 エンジンプーリ            PULLEY      1 1 1 1 φ90 

7 K814 0110 030 Ｆボルト                  BOLT          3 3 3 3 M10×30

8 3611 0009 000 ベルトストッパー         STOPPER    1 1 1 1  

9 3205 0011 000 ベルトストッパー         STOPPER    1 1 1 1 B

10 K110 0108 016 Ｆボルト                  BOLT          2 2 2 2 M8×16

11 3611 0023 000 テールパイプ              PIPE          1 1 1 1  

12 3639 0009 000 マフラバンド CLAMP        1 1 1 1

13 A100 0106 050 ボルト                    BOLT          2 2 2 2 M6×50

14 0350 0130 613 ＰＷ                      WASHER      2 2 2 2 6×13×1.0

15 H300 0106 001 Ｓナット                  NUT            2 2 2 2 M6

16 3639 0013 000 エンジンベース BASE 1 1 1 1

17 A110 0110 030 ボルト                    BOLT          4 4 4 4 M10×30

18 0350 0141 022 ＰＷ                      WASHER      8 8 8 8 10×22×1.6 

19 H301 0110 001 Ｓナット                  NUT            4 4 4 4 M10

20 3639 0021 000 ダクト DUCT 1 1 1 1  

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ３    エンジン （ミツビシ Ｄ８００）  ＥＮＧＩＮＥ （ＭＩＴＳＵＢＩＳＨＩ Ｄ８００） 

 

Ａ セルナシ RICOIL

Ｂ セルツキ ELECTRIC

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3630 0081 001 エンジン                  ENGINE      1  D800-31TC           

1 3639 0072 000 エンジン                  ENGINE       1 D800-31TCE           

2 F242 0106 030 ナベセムスＡ              SCREW         2 M6×30              

3 A110 0112 040 ボルト                    BOLT          4 4 M12×40             

4 0350 0151 222 ＰＷ                      WASHER      4 4 12×22×2.3         

5 H301 0112 001 Ｓナット                  NUT            4 4 M12                 

6 3639 0073 000 エンジンプーリ            PULLEY      1 1 φ90                

7 0350 0161 040 ＰＷ                      WASHER      1 1 10×40×3.2         

8 3610 0101 000 ベルトストッパー         STOPPER    2 2 D                   

9 H174 0108 016 セムスＣ                  BOLT          2 2 M8×16              

10 3639 0076 000 テールパイプ              PIPE          1 1  

11 3639 0079 000 サポート                  SUPPORT    1 1  

12 A110 0108 025 ボルト                    BOLT          1 1 M8×25              

13 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      2 2 8×18×1.6          

14 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            1 1 M8                  

15 3629 0059 000 ＡＢＡバンド              CLIP          1 1 26-38               

16 3639 0081 000 ダクト DUCT 1 1  

17 3639 0086 000 エンジンベース BASE 1 1  

18 A110 0110 030 ボルト                    BOLT          4 4 M10×30             

19 0350 0141 022 ＰＷ                      WASHER      8 8 10×22×1.6         

20 H301 0110 001 Ｓナット                  NUT            4 4 M10                 

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ４    エンジン （クボタ ＯＣ９５）  ＥＮＧＩＮＥ （ＫＵＢＯＴＡ ＯＣ９５） 

 

Ａ 国内用  DOMESTIC
Ｂ 輸出用 OVERSEAS

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 0091 000 エンジン                  ENGINE      1  OC95-G-ﾁｸｽｲ-1

1 3639 0092 001 エンジン                  ENGINE      1 OC95-G-ﾁｸｽｲ-1E NO.6270816～ タンク別置

1 3639 0092 000 エンジン                  ENGINE       1 OC95-G-ﾁｸｽｲ-1E ～NO. 6270815

2 A110 0110 050 ボルト                    BOLT          4 4 M10×50

3 0350 0141 022 ＰＷ                      WASHER      8 8 10×22×1.6

4 H301 0110 001 Ｓナット                  NUT            4 4 M10

5 3639 0092 300 ブラケット                BRACKET    1 1  

6 3639 0092 500 ユニファイネジ            BOLT          2 2 3/8×20

7 A360 0101 002 ＳＷ                      S-WASHER  2 2 10

8 0350 0141 022 ＰＷ                      WASHER      2 2 10×22×1.6

9 3628 4031 010 ボウシンゴム              INSULATOR 1 1 B-17

10 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            1 1 M8

11 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      1 1 8×18×1.6

12 3639 0092 700 サポート                  SUPPORT    1 1  

13 K710 0110 020 Ｆボルト                  BOLT          3 3 M10×20

14 3639 0092 800 カラー COLLAR 4 4  NO.6270743～

15 K714 0108 080 Ｆボルト BOLT 4 4 M10×80 NO.6270743～

16 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 4 4 8×22×1.6 NO.6270743～

17 3639 0093 000 エンジンプーリ            PULLEY      1 1 φ110

18 3639 0094 000 テールパイプ              TAIL PIPE 1 1  

19 3610 0101 000 ベルトストッパー         STOPPER    2 2 D

20 H174 0108 016 セムスＣ                  BOLT          2 2 M8×16

21 3639 0095 001 エンジンベース           BASE          1 1  

22 3639 0098 000 ボウシンゴム              INSULATOR 4 4 KT-0204-000 

23 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      8 8 8×18×1.6

24 F301 0108 000 ナット                    NUT            8 8 M8

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ５    エンジンコントロール  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

Ａ ロビン EY40B ROBIN (EY40B)

Ｂ クボタ（ＥＡ８－Ｎ）（ＯＣ９５） KUBOTA (EA8-N) (OC95)

Ｃ ミツビシ D800 MITSUBISHI (D800)

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 0051 000 スロットルレバー         LEVER        1   E321186             

1 3611 0052 000 スロットルレバー         LEVER         1 1 E331-A              

2 F204 0106 016 セムスＡ                  BOLT          1 1 1 M6×16              

3 3609 0101 000 スロットルワイヤー      WIRE          1 1  WG014003            

3 3205 0107 000 ワイヤー                  WIRE            1 WG014024            

4 3205 0108 000 チョークワイヤー         WIRE          1   WG053024            

5 0050 2108 083 クランプ                  CLAMP        1 1 1  

6 H114 0108 016 セムスＢ                  BOLT          1 1 1 M8×16              

7 0040 1151 500 グロメット                GROMMET    1 1 1 C-30-NG-79-G        

個数Q'ty
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BFG1003                                     －6－                   12/02/15 

 

ＦＩＧ  ６    デンソウ （ロビン ＥＹ４０Ｂ） ＥＬＥＣＴＲＩＣ （ＲＯＢＩＮ ＥＹ４０Ｂ） 

注１）NO. 19,20は、セット交換にて、新旧部品の互換性があります。～NO.7270742のｷｰｽｲｯﾁは、ｴﾝｼﾞﾝ付属品です。

   ‘98/04～のｷｰｽｲｯﾁは、補用品です。 

Ａ セルツキ ELECTRIC

Ｂ セルナシ RICOIL

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3407 0501 000 バッテリー                BATTERY    1  28A19R

2 3611 0201 000 ウケダイＡ                BRACKET    1   

3 0210 0100 820 ヒラコネジ                SCREW        3  8×20

4 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      3  8×18×1.6

5 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            3  M8

6 3407 0505 000 トメブタ                  PLATE        1   

7 3705 9903 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ BOLT set 2 φ6×170

10 0980 7151 600 プラスコード WIRE 1  l=1600

11 3415 0055 000 リードセン WIRE 2 NO.6270836～

11 3616 0301 000 リードセン WIRE          1   ～NO.6270835

12 3522 0238 100 タップタイト BOLT          2 NO.6270836～

13 3611 1171 000 ホゴゴム                  GROMMET    1  P-2 ～NO.6270835

14 3639 0213 001 ハーネスＡ HARNESS 1   NO.6270743～

14 3639 0213 000 ハーネスＡ          HARNESS    1  ～NO.6270742

14 3639 0215 000 ハーネスＣ          HARNESS     1

15 3205 0102 000 エンジンテイシボタン    BUTTON       1 1716A

16 3513 3131 000 プラスチックバンド       CLAMP        4 2 RF140

17 0050 2108 083 クランプ                  CLAMP        3 3  

18 H114 0108 016 セムスＢ                  BOLT          1 1 M8×16

19 3713 0211 000 メーンスイッチＡＳＳＹ SWITCH '98/04～ 注１）

19 3643 0211 000 メーンスイッチ SWITCH 1   NO.6270743～ '98/04

20 3713 0214 000 ボウスイキー KEY '98/04～ 注１）

20 3643 0214 000 ボウスイキー KEY 1 NO. 6270743～'98/04

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ７    デンソウ （ディーゼル）  ＥＬＥＣＴＲＩＣ （ＤＩＥＳＥＬ） 

Ａ クボタ（ＥＡ８－Ｎ） KUBOTA (EA8-N) 

Ｂ ミツビシ D800 MITSUBISHI (D800)

Ｃ クボタ（OC95） KBOTA (OC95)

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3706 0501 000 バッテリー                BATTERY    1 1 1 46B24R

2 0210 0100 820 ヒラコネジ                SCREW        3 3 3 8×20

3 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      3 3 3 8×18×1.6

4 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            3 3 3 M8

5 3611 0215 000 ウケダイＢ                BRACKET    1 1 1  

6 3621 4004 000 バッテリーカバー          COVER        1 1 1  

7 5201 9901 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ BOLT set 2 2 2 φ6×210

10 0980 7201 501 プラスコード WIRE 1 1 1 l=1500

11 3643 0217 000 マイナスコード            WIRE          1 1 1 '94/07～

11 3635 0861 000 マイナスコード            WIRE          1  1 l=850 ～'94/07

11 3639 0212 000 マイナスコード            WIRE           1  l=1200 ～'94/07

12 3522 0231 000 マイナスコード            WIRE          1 1 1 '94/07～

13 3522 0238 000 タップタイト BOLT 2 2 2 '94/07～

14 3611 1171 000 ホゴゴム                  GROMMET    1 1 1 P-2

15 3639 0214 000 ハーネスＢ          HARNESS    1   

15 3643 0223 000 ハーネス HARNESS  1   NO.6270743～

15 3639 0216 000 ハーネスＤ          HARNESS     1  ～NO.6270742

15 3639 0217 000 ハーネスＥ                HARNESS      1  

16 3639 0165 000 ハーネス HARNESS  1   NO.6270743～

17 3513 3131 000 プラスチックバンド        CLAMP        4 4 2 RF140

18 0050 2108 083 クランプ                  CLAMP        3 3 3  

19 H114 0108 016 セムスＢ                  BOLT          1 1 2 M8×16

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ８    コウゾウキカク （国内）  ＪＡＰＡＮ ＳＴＡＮＤＡＲＤ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ） 

 

Ａ セルナシ RICOIL

Ｂ セルツキ ELECTRIC

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3640 3731 000 バックミラーＲ MIRROR 1 1  

2 3639 0161 000 ハーネス HARNESS 1   

3 3639 0166 000 ハーネス HARNESS 1 1  

4 4201 0302 000 ホーンスイッチ SWICH 1 1  

5 3643 0231 000 ホーン HORN 1   

5 3705 3922 000 ホーン HORN  1 YM175

6 A100 0106 016 ボルト BOLT 2 2 M6×16

7 0350 0140 618 ＰＷ WASHER 2 2 6×18×1.6

8 H300 0106 001 Ｓナット NUT 2 2 M6

9 0050 2108 083 クランプ CLAMP 1 1  

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ９    フレーム  ＦＲＡＭＥ 

 

Ａ 三転ダンプ クボタ OC95

Ｂ 三転ダンプ DOMESTIC ELECTRIC

Ｃ 一方ダンプ OVERSEAS RECOIL

Ｄ 一方ダンプ OVERSEAS ELECTRIC

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 1001 000 シタフレーム              FRAME        1 1 1 1 部品供給不可

2 3639 1101 001 ホンタイフレーム         FRAME        1    NO.64270767～ 部品供給不可

2 3639 1101 000 ホンタイフレーム         FRAME        1    ～NO.64270766 部品供給不可

2 3639 1201 001 ホンタイフレーム         FRAME         1   NO.64270767～ 部品供給不可

2 3639 1201 000 ホンタイフレーム         FRAME         1   ～NO.64270766 部品供給不可

2 3639 1301 000 ホンタイフレーム         FRAME          1  部品供給不可

2 3639 1401 000 ホンタイフレーム         FRAME           1 部品供給不可

3 A050 0112 030 ボルト                    BOLT          8 8 8 8 M12×30

4 H301 0112 001 Ｓナット                  NUT            8 8 8 8 M12

5 0350 0151 226 ＰＷ                      WASHER      8 8 8 8 12×26×2.3

6 3611 1174 000 ラッカボウシボウ         BAR            1 1 1 1  

7 0350 0151 226 ＰＷ                      WASHER      1 1 1 1 12×26×2.3

8 A351 0112 002 Ｕナット                  U-NUT        1 1 1 1 M12

9 3611 1171 000 ホゴゴム                  GROMMET    2 2 2 2 P-2

10 A650 0100 600 グリスニップル            NIPPLE      2 2 2 2 M6

個数Q'ty
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ＦＩＧ  １０  ウンテンセキカバー  ＣＯＶＥＲ 

 

Ａ クボタ（ＥＡ８－Ｎ）・ミツビシ KUBOTA (EA8-N) MITSUBISHI

Ｂ ロビン (EY40B) ROBIN (EY40B)

Ｃ クボタ（ＯＣ９５） KUBOTA (OC95)

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 1501 000 ウンテンセキカバー     COVER        1 1 1  

2 H174 0108 020 セムスＣ                  BOLT          7 7 7 M8×20              

3 3634 1431 000 カバー                    COVER        1 1 1  

4 H104 0106 016 セムスＢ                  BOLT          6 6 6 M6×16              

5 3639 1525 000 サポート                  SUPPORT    1 1 1  

6 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          2 2 2 M8×20              

7 H114 0110 025 セムスＢ                  BOLT          4 4 4 M10×25             

8 3639 1535 000 ガイドバン                PLATE        1    

8 3639 1541 000 ガイドバン                PLATE         1   

8 3639 1548 000 ガイドバン                PLATE          1  

9 3611 1807 000 ホゴゴム                  RUBBER      6 6 6 C-6                 

10 H242 0106 016 ナベセムスＢ              SCREW        5 5 5 M6×16              

11 3639 1545 000 アンダーカバー           COVER        1 1 1  

12 H242 0106 016 ナベセムスＢ              SCREW        4 4 4 M6×16              

13 3707 1211 000 ゴムセン RUBBER 1 1 1 C-9A

個数Q'ty
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ＦＩＧ  １１  エンジンカバー （クボタ ＯＣ９５ NO. ６２７０４１０～） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ （ＫＵＢＯＴＡ ＯＣ９５ NO. ６２７０４１０～） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 1551 000 エンジンカバーシタ            COVER        1  

2 3639 1567 000 ポリウレタンホーム SPONGE      1 t40×55×530

3 3639 1568 000 ポリウレタンホーム SPONGE      1 t40×160×345

4 3639 1569 000 ポリウレタンホーム SPONGE      1 t40×100×245

5 3639 1569 100 ポリウレタンホーム SPONGE      1 t40×70×200

6 3639 1569 200 ポリウレタンホーム SPONGE      1 t40×45×220

7 3639 1571 000 ポリウレタンホーム SPONGE      1 t40×280×335

8 3639 1615 000 スポンジパッキン          SPONGE      1 t5×15×700

9 3639 1616 000 スポンジパッキン          SPONGE      1 t5×15×120

10 3639 1613 000 ゴム                      RUBBER      1  

11 H174 0108 020 セムスＣ                  BOLT          3 M8×20

12 A110 0108 020 ボルト                    BOLT          1 M8×20

13 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      1 8×18×1.6

14 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            1 M8

15 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          1 M8×20

16 3639 1573 000 サポート                  SUPPORT    1  

17 3639 1576 000 スポンジパッキン SPONGE 2 t5×15×340

18 3639 1578 000 ポリウレタンホーム        SPONGE      1 t40×300×358

19 3639 1579 000 ポリウレタンホーム        SPONGE      1 t40×365×390

20 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          2 M8×20

21 A110 0108 020 ボルト                    BOLT          1 M8×20

22 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      1 8×18×1.6

23 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            1 M8

24 3614 3616 000 エンジンカバ－トリツケゴム HOOK          1  

25 3614 3617 000 ピン                      PIN            1 φ6×45
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ＦＩＧ  １１  エンジンカバー （クボタ ＯＣ９５ NO. ６２７０４１０～） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ （ＫＵＢＯＴＡ ＯＣ９５ NO. ６２７０４１０～） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0350 0130 613 ＰＷ                      WASHER      1 6×13×1.0

27 0520 0120 016 ワリピン                  PIN split      1 2.0×16

28 3639 1625 001 ブラケット                BRACKET    1  

29 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          4 M8×20

30 3639 1581 000 エンジンカバー            COVER        1  

31 3639 1591 000 ポリウレタンホーム        SPONGE      1 t40×390×650

32 3639 1592 000 ポリウレタンホーム        SPONGE      1 t40×195×710

33 3639 1593 000 ポリウレタンホーム        SPONGE      1 t40×195×710

34 3639 1594 000 ポリウレタンホーム        SPONGE      2 t40×135×320

35 3639 1595 000 ポリウレタンホーム        SPONGE      1 t40×95×155

36 3639 1613 000 ゴム                      RUBBER      2  

37 3639 1597 000 チョウバン                HINGE        2  

38 H164 0106 020 セムスＣ                  BOLT          4 M6×20

39 3639 1689 300 リンク                    LINK          1  

40 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      2 8×18×1.6

41 A351 0108 002 Ｕナット                  U-NUT        2 M8

42 3639 1795 000 ガード                    GURD          1  

43 H114 0108 025 セムスＢ                  BOLT          1 M8×25

44 A110 0108 025 ボルト                    BOLT          2 M8×25

45 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      4 8×18×1.6

46 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            2 M8
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ＦＩＧ  １２  エンジンカバー （クボタ ＥＡ８－Ｎ・ミツビシ） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ （ＫＵＢＯＴＡ ＥＡ８－Ｎ・ＭＩＴＳＵＢＩＳＨＩ） 

 

Ａ クボタ（ＥＡ８－Ｎ） KUBOTA (EA8-N)

Ｂ ミツビシ（Ｄ８００） MITSUBISHI (D800)

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 1601 000 エンジンカバーシタ        COVER        1   

1 3639 1601 200 エンジンカバーシタ        COVER         1  

2 3639 1613 000 ゴム                      RUBBER      3 3  

3 3639 1612 800 スポンジパッキン          SPONGE      1 1 t5×15×453         NO.6270286～

3 3639 1615 000 スポンジパッキン          SPONGE      1 1 t5×15×700         ～NO.6270285

4 3639 1612 900 スポンジパッキン          SPONGE      1 1 t5×15×205         NO.6270286～

5 3639 1616 000 スポンジパッキン          SPONGE      1 1 t5×15×120         

6 H174 0108 020 セムスＣ                  BOLT          3 3 M8×20              

7 A110 0108 020 ボルト                    BOLT          1 1 M8×20              

8 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      1 1 8×18×1.6          

9 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            1 1 M8                  

10 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          1 1 M8×20              

11 3639 1622 000 サポート SUPPORT 1   

11 3639 1623 100 サポート SUPPORT  1  

12 3639 1624 000 スポンジパッキン          SPONGE      1 1 t5×15×35         

13 3639 1625 001 ブラケット                BRACKET    1   

13 3639 1627 100 ブラケット                BRACKET     1  

14 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          3 4 M8×20              

15 A110 0108 020 ボルト                    BOLT           1 M8×20              

16 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER       1 8×18×1.6          

17 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT             1 M8                  

18 3639 1628 000 サポート                  SUPPROT    1   

18 3639 1629 200 サポート SUPPORT  1  

19 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          2 2 M8×20              

20 3614 3616 000 エンジンカバ－トリツケゴム HOOK          1 1  

個数Q'ty
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ＦＩＧ  １２  エンジンカバー （クボタ ＥＡ８－Ｎ・ミツビシ） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ （ＫＵＢＯＴＡ ＥＡ８－Ｎ・ＭＩＴＳＵＢＩＳＨＩ） 

 

Ａ クボタ（ＥＡ８－Ｎ） KUBOTA (EA8-N)

Ｂ ミツビシ（Ｄ８００） MITSUBISHI (D800)

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 3614 3617 000 ピン                      PIN            1 1 φ6×16             

22 0350 0130 613 ＰＷ                      WASHER      1 1 6×13×1.0          

23 0520 0120 016 ワリピン                  PIN split      1 1 2.0×16

24 3639 1631 000 エンジンカバー          COVER        1 1  

25 3639 1655 000 エバーライト              SPONGE      1 1 20×310×645       

26 3639 1656 000 エバーライト              SPONGE      1 1 20×220×700        

27 3639 1657 000 エバーライト              SPONGE      1 1 20×220×700      

28 3639 1613 000 ゴム                      RUBBER      2 2  

29 3639 1689 000 チョウバン                HINGE        1 1  

30 H164 0106 016 セムスＣ                  BOLT          4 4 M6×16              

31 3639 1689 300 リンク                    LINK          1 1  

32 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      2 2 8×18×1.6          

33 A351 0108 002 Ｕナット                  U-NUT        2 2 M8                  

34 3639 1691 000 ガード                    GUARD        1   

34 3639 1696 000 ガード                    GUARD         1  

35 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          1 1 M8×20              

36 A110 0108 020 ボルト BOLT 1 1 M8×20

37 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 2 8×18×1.6

38 H301 0108 001 Ｓナット NUT 1 1 M8

個数Q'ty
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ＦＩＧ  １３  エンジンカバー （ロビン） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ （ＲＯＢＩＮ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 1601 100 エンジンカバーシタ        COVER        1  

2 3639 1613 000 ゴム                      RUBBER      3  

3 3639 1612 800 スポンジパッキン          SPONGE      1 t5×15×453 NO.6270286～

3 3639 1615 000 スポンジパッキン          SPONGE      1 t5×15×700 ～NO.6270285

4 3639 1612 900 スポンジパッキン          SPONGE      1 t5×15×205 NO.6270286～

5 3639 1616 000 スポンジパッキン          SPONGE      1 t5×15×120

6 H174 0108 020 セムスＣ                  BOLT          3 M8×20

7 A110 0108 020 ボルト                    BOLT          1 M8×20

8 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      1 8×18×1.6

9 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            1 M8

10 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          1 M8×20

11 3639 1617 001 サポート                  SUPPROT    1  

12 3639 1621 000 スポンジパッキン          SPONGE      1 t5×15×135

13 3639 1625 001 ブラケット                BRACKET    1  

14 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          3 M8×20

15 A110 0108 020 ボルト                    BOLT          1 M8×20

16 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      1 8×18×1.6

17 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            1 M8

18 3639 1628 000 サポート                  SUPPROT    1  

19 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          2 M8×20

20 3614 3616 000 エンジンカバ－トリツケゴム HOOK          1  

21 3614 3617 000 ピン                      PIN            1 φ6×16

22 0350 0130 613 ＰＷ                      WASHER      1 6×13×1.0

23 0520 0120 016 ワリピン                  PIN split      1 2.0×16

24 3639 1661 000 エンジンカバー            COVER        1  
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ＦＩＧ  １３  エンジンカバー （ロビン） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ （ＲＯＢＩＮ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 3639 1681 000 エバーライト              SPONGE      1 20×310×645

26 3639 1656 000 エバーライト              SPONGE      1 20×220×700

27 3639 1683 000 エバーライト              SPONGE      1 20×160×275

28 3639 1613 000 ゴム                      RUBBER      2  

29 3639 1684 000 ネップウガイド          GUIDE        1  

30 H104 0106 016 セムスＢ                  BOLT          2 M6×16

31 3639 1688 000 カバー                    COVER        1  

32 H104 0106 016 セムスＢ                  BOLT          4 M6×16

33 3639 1689 000 チョウバン                HINGE        2  

34 H164 0106 016 セムスＣ                  BOLT          4 M6×16

35 3639 1689 300 リンク                    LINK          1  

36 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      2 8×18×1.6

37 A351 0108 002 Ｕナット                  U-NUT        2 M8

38 3639 1695 000 ガード                    GUARD        1  

39 H114 0108 025 セムスＢ                  BOLT          1 M8×25

40 A110 0108 025 ボルト                    BOLT          1 M8×25

41 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      2 8×18×1.6

42 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            1 M8
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ＦＩＧ  １４  エンジンカバー （クボタ ＯＣ９５ ～NO. ６２７０４０９） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ （ＫＵＢＯＴＡ ＯＣ９５ ～NO. ６２７０４０９） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 1701 000 エンジンカバーシタ        COVER        1  

2 3639 1613 000 ゴム                      RUBBER      1  

3 3639 1612 800 スポンジパッキン          SPONGE      1 t5×15×453

4 3639 1612 900 スポンジパッキン          SPONGE      1 t5×15×205

5 3639 1616 000 スポンジパッキン          SPONGE      1 t5×15×120

6 H174 0108 020 セムスＣ                  BOLT          3 M8×20

7 A110 0108 020 ボルト                    BOLT          1 M8×20

8 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      1 8×18×1.6

9 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            1 M8

10 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          1 M8×20

11 3639 1717 000 サポート                  SUPPORT    1  

12 3638 1431 000 スポンジパッキン          SPONGE      1 t5×15×320

13 3639 1625 001 ブラケット                BRACKET    1  

14 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          4 M8×20

15 3639 1628 000 サポート                  SUPPROT    1  

16 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          2 M8×20

17 3614 3616 000 エンジンカバ－トリツケゴム HOOK          1  

18 3614 3617 000 ピン                      PIN            1 φ6×16

19 0350 0130 613 ＰＷ                      WASHER      1 6×13×1.0

20 0520 0120 016 ワリピン                  PIN split      1 2.0×16

21 3639 1761 000 エンジンカバー            COVER        1  

22 3639 1773 000 エバーライト              SPONGE      1 20×220×700

23 3639 1774 000 エバーライト              SPONGE      1 20×310×425

24 3639 1775 000 エバーライト              SPONGE      1 20×160×235

25 3639 1613 000 ゴム                      RUBBER      2  
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ＦＩＧ  １４  エンジンカバー （クボタ ＯＣ９５ ～NO. ６２７０４０９） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ （ＫＵＢＯＴＡ ＯＣ９５ ～NO. ６２７０４０９） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 3639 1688 000 カバー                    COVER        1  

27 H104 0106 016 セムスＢ                  BOLT          4 M6×16

28 3639 1689 000 チョウバン                HINGE        2  

29 H164 0106 016 セムスＣ                  BOLT          4 M6×16

30 3639 1689 300 リンク                    LINK          1  

31 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      2 8×18×1.6

32 A351 0108 002 Ｕナット                  U-NUT        2 M8

33 3639 1795 000 ガード                    GURD          1  

34 H114 0108 025 セムスＢ                  BOLT          1 M8×25

35 A110 0108 025 ボルト                    BOLT          2 M8×25

36 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      4 8×18×1.6

37 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            2 M8
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ＦＩＧ  １５  アンゼンカバー  ＣＯＶＥＲ 

 

Ａ クボタ（ＥＡ８－Ｎ）・ロビン KUBOTA (EA8-N)  ROBIN

Ｂ ミツビシ MITSUBISHI

Ｃ クボタ（ＯＣ９５） KUBOTA (OC95)  

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 1801 000 アンゼンカバー COVER 1 1  

1 3639 1851 000 アンゼンカバー COVER   1  NO.6270410～

1 3639 1801 000 アンゼンカバー COVER 1  ～NO.6270409

2 H174 0108 016 セムスＣ                  BOLT          5 5 5 M8×16              

3 3639 1807 000 カバー COVER 1   

3 3639 1806 000 カバー COVER  1   

3 3639 1863 000 カバー COVER   1  NO.6270410～

3 3639 1807 000 カバー COVER  1  ～NO.6270409

4 H164 0106 016 セムスＣ                  BOLT          3 3 3 M6×16              

5 3639 1808 000 カバー COVER 1 1 1  

6 H104 0106 016 セムスＢ                  BOLT          4 4 4 M6×16              

7 3639 1865 000 ポリウレタンホーム SPONGE   1  NO.6270410～

個数Q'ty
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BFG1003                                  －20－                   12/08/30 

 

ＦＩＧ  １６  ミッション  ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

Ａ クボタ（ＥＡ８－Ｎ）・ミツビシ KUBOTA (EA8-N) MISTUBISHI

Ｂ ロビン・クボタ（ＯＣ９５） ROBIN KUBOTA (OC95)

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7305 000B 001 ミッション TRANSMISSION 1 1 CT15B NO.6270454～ ミッション編参照

NO.90-2882～(T/M号機)

1 7305 000B 000 ミッション TRANSMISSION 1 1 CT15B ～NO.6270453 ミッション編参照

～NO.90-2881(T/M号機)

2 3628 2001 000 Ｕボルト U-BOLT 2 2 U-012

3 A301 0112 001 ナット NUT 4 4 M12

4 A301 0112 003 ナット NUT 4 4 M12 3種

5 0350 0151 226 ＰＷ WASHER 4 4 12×26×2.3

6 A114 0110 200 ボルト BOLT 2 2 M10×200

7 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 4 4 10×22×1.6

8 H301 0110 001 Ｓナット NUT 2 2 M10

9 3639 2008 000 スプロケット SPROCKET 2 2 8T-18山 NO.6270454～ 注１）

9 3611 2011 000 スプロケット SPROCKET 2 2 8T-15山 ～NO.6270453 注１）

10 A310 0101 600 キャッスルナット NUT 2 2 M16

11 0350 0171 645 ＰＷ WASHER 2 2 16×45×4.5

12 0520 0140 032 ワリピン PIN split 2 2 4.0×32

13 3611 2013 001 プーリ PULLEY  1 150-18B2-01

13 3611 2014 001 プーリ PULLEY 1  180-18B2-01

14 0571 0005 035 キー KEY 1 1 5×5×35

15 3629 2008 000 マルザ WASHER 1 1  

16 F114 0108 016 セムスＡ BOLT 1 1 M8×16

17 0350 0170 832 ＰＷ WASHER 1 1 8×32×3.2

18 3611 2015 000 クローラ CLAWLER 2 2

19 3639 2017 000 サポート SUPPORT 1 1  

20 H114 0110 030 セムスＢ BOLT 1 1 M10×30

個数Q'ty

注1）ミッションの修理時及びミッションＡｓｓｙ交換時に新型スプロケットに交換されている場合がありますので、

スプロケットの新・旧をご確認願います。 
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ＦＩＧ  １７   テンリン ＆ ユウドウリン  ＲＯＬＬＥＲ ＆ ＩＤＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 2101 000 テンリンＡＳＳＹ ROLLER 10  NO.6270743～

1 3611 2163 000 テンリンＢ ＡＳＳＹ ROLLER 10  ～NO.6270742

2 3643 2103 000 テンリン ROLLER 10  NO.6270743～

2 3630 2113 000 テンリン ROLLER 10  ～NO.6270742

3 3643 2107 000 テンリンジク SHAFT 10  NO.6270743～

3 3611 2155 000 テンリンジク SHAFT 10 φ20×176 ～NO.6270742

4 0750 0062 040 ベアリング BEARING 20 6204 NO.6270743～

4 0750 0062 031 ベアリング BEARING 20 6203Z ～NO.6270742

5 3611 2113 011 オイルシール SEAL 20  NO.6270743～

5 3611 2104 100 オイルシール SEAL 20 MUD59 17×40×15 ～NO.6270742

6 0741 0004 700 Ｃリング RING 20 H47 NO.6270743～

7 3611 2114 011 テンリンキャップＢ CAP B 20  NO.6270743～

7 3611 2105 011 テンリンキャップ CAP 20  ～NO.6270742

8 0350 0161 430 ＰＷ WASHER 20 14×30×3.2

9 A360 0101 402 ＳＷ S-WASHER 20 14

10 A340 0131 402 フクロナット NUT 10 M14

11 3611 2106 000 テンリンシメツケナット NUT 10 22×25

12 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE 10 M6

13 3611 2201 100 シジテンリンＡＳＳＹ ROLLER 2  

14 3611 2201 000 シジテンリン ROLLER 2  

15 3611 2202 000 シジテンリンジク SHAFT 2  

16 0750 0060 021 ベアリング BEARING 4 6002Z

17 0740 0001 500 Ｃリング RING 4 S15

18 0840 0015 357 オイルシール SEAL 4 KEY15357

19 3611 2203 000 キャップ CAP 4  
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ＦＩＧ  １７   テンリン ＆ ユウドウリン  ＲＯＬＬＥＲ ＆ ＩＤＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

20 0350 0151 226 ＰＷ WASHER 4 12×26×2.3

21 A360 0101 202 ＳＷ S-WASHER 2 12

22 3611 2204 000 シジテンリンシメツケナット NUT 2 22×23

23 H301 0112 001 Ｓナット NUT 2 M12

24 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE 2 M6

25 3611 2300 100 ユウドウリンＡＳＳＹ IDLER 2  

26 3611 2301 000 ユウドウリン IDLER 2  

27 3611 2302 000 ユウドウリンジク SHAFT idler 2  

28 0750 0562 053 ベアリング BEARING 4 6205DU

29 0741 0005 200 Ｃリング RING 4 H52

30 0840 1305 211 オイルシール SEAL 4 UE305211

31 3611 2303 000 スリーブ SLEEVE 4 25×17

32 3611 2304 000 ユウドウリンカバー CAP 4  

33 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 4 16×30×3.2

34 A360 0101 602 ＳＷ S-WASHER 4 16

35 3611 2305 000 ユウドウリンシメツケナット NUT 2 24×27

36 A300 0116 001 ナット NUT 2 M16

37 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE 2 M6

38 3611 2311 000 ユウドウリンフォーク FORK 2  

39 3611 2321 000 ボルト BOLT 2 M20×232

40 A300 0120 001 ナット NUT 2 M20
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ＦＩＧ  １８  ドウリョクデンタツ  ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ 

 

Ａ ロビン ROBIN  

Ｂ クボタ（ＥＡ８－Ｎ） KUBOTA (EA8-N)

Ｃ ミツビシ MITSUBISHI

Ｄ クボタ（ＯＣ９５） KUBOTA (OC95)

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0852 1300 035 Ｖベルト                  V-BELT      2    LB35                

1 0852 1300 039 Ｖベルト                  V-BELT       2   SB39                

1 0852 1300 040 Ｖベルト                  V-BELT        2  SB40                

1 0852 1300 036 Ｖベルト                  V-BELT         2 SB36                

2 3611 3211 000 テンションプーリ          PULLEY      1 1 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ              

3 3639 2405 000 ベルトストッパ            STOPPER    1 1 1 1  

4 A110 0110 025 ボルト                    BOLT          1 1 1 1 M10×25             

5 0350 0141 022 ＰＷ                      WASHER      2 2 2 2 10×22×1.6         

6 H301 0110 001 Ｓナット                  NUT            1 1 1 1 M10                 

7 3611 0008 000 ベルトストッパー         STOPPER    1 1 1 1 A                   

8 H174 0108 020 セムスＣ                  BOLT          1 1 1 1 M8×20              

個数Q'ty
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ＦＩＧ  １９  サイドクラッチレバー  ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 3001 000 サイドクラッチレバーＲ LEVER 1  

2 3639 3005 000 サイドクラッチレバーＬ LEVER 1  

3 0692 0015 350 グリップ                  GRIP          2  

4 3635 3009 000 ピン                      PIN            1 φ16×287

5 0350 0161 630 ＰＷ                      WASHER      2 16×30×3.2

6 0740 0001 600 Ｃリング RING 2 S16

7 3642 3011 000 ロッド ROD 2 248

8 4101 3208 000 ロッドＣ                  ROD            2  

9 3208 3410 000 ターンバックル            BUCKLE      2 M8×50

10 A301 0108 003 ナット                    NUT            2 M8 3種

11 A301 2108 003 ナット                    NUT            2 M8L3種

12 0562 0108 022 ヒラアタマピン            PIN clevis     4 φ8×22

13 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      4 8×18×1.6

14 0520 0125 016 ワリピン                  PIN split      4 2.5×16

15 3611 3124 000 スプリング                SPRING      2 #73

16 3611 3121 000 ツギテ                    LINK          2  

17 0562 0108 025 ヒラアタマピン            PIN clevis     2 φ8×25

18 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      2 8×18×1.6

19 0520 0125 016 ワリピン                  PIN split      2 2.5×16
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ＦＩＧ  ２０  クラッチ ＆ ブレーキ  ＣＬＵＴＣＨ ＆ ＢＲＡＫＥ 

 

Ａ ROBIN 

KUBOTA (OC95) (EA8-N) 

MITSUBISHI

Ｃ ROBIN 

KUBOTA (OC95) (EA8-N) 

MITSUBISHI

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 3101 000 レバー LEVER 1 1    ｸﾗｯﾁ

1 3639 3151 000 レバー LEVER   1 1  ｸﾗｯﾁ

2 0691 0012 250 グリップ                  GRIP          1 1 1 1 黒                  

3 3639 3104 000 レバー LEVER 1 1    

3 3639 3155 000 レバー LEVER   1 1  

4 0691 0012 251 グリップ                  GRIP          1 1 1 1 赤                  

5 3634 3111 000 ピン                      PIN            1 1 1 1  

6 H104 0106 016 セムスＢ                  BOLT          1 1 1 1 M6×16              

7 3611 3209 000 レバーアーム              ARM            2 2 2 2  

8 0562 0106 016 ヒラアタマピン            PIN clevis     2 2 2 2 φ6×16             

9 0350 0130 613 ＰＷ                      WASHER      2 2 2 2 6×13×1.0          

10 0520 0120 012 ワリピン                  PIN split      2 2 2 2 2.0×12             

11 0562 0108 020 ヒラアタマピン            PIN clevis     3 2 3 2 φ8×20             

12 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      3 2 3 2 8×18×1.6          

13 0520 0125 016 ワリピン                  PIN split      3 2 3 2 2.5×16             

14 3611 3221 000 ワイヤー                  WIRE           1  1 WG033172            ｸﾗｯﾁ

14 3639 3108 000 ワイヤー                  WIRE          1  1  WG053220            ｸﾗｯﾁ

15 3606 2016 000 スプリング                SPRING       1  1 #42                 

16 3407 3004 000 スプリング                SPRING      1 1 1 1 #34                 

17 3611 3222 000 ワイヤー                  WIRE          1 1 1 1 WG053135            ﾌﾞﾚｰｷ

18 3606 2016 000 スプリング                SPRING      1 1 1 1 #42                 

19 3611 3212 000 ブレーキヒキカナグ      BRACKET    1 1 1 1  

20 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      1 1 1 1 8×18×1.6          

21 0520 0125 016 ワリピン                  PIN split      1 1 1 1 2.5×16             

22 3639 3123 000 ブレーキワイヤカケ BRACKET 1 1 1 1  

OVERSEAS

DOMESTIC

個数Q'ty

Ｂ

Ｄ

ロビン 輸出用

クボタ（OC95） (EA8-N) 輸出用

ミツビシ 輸出用

ロビン 国内用

クボタ（ＯＣ９５）（EA8-N） 国内用

ミツビシ 国内用
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ＦＩＧ  ２１  チェンジレバー  ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 3201 000 チェンジレバー LEVER 1  

2 0693 0012 460 グリップ                  GRIP          1 φ12用              

3 0550 0006 022 スプリングピン         PIN spring     1 φ6×22             

4 3639 3206 000 ガイドバン PLATE 1  

5 H174 0108 016 セムスＣ                  BOLT          2 M8×16              
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ＦＩＧ  ２２ シート  ＳＥＡＴ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 3601 001 シートトリツケ BRACKET 1  NO.6270652～

1 3611 3601 000 シートトリツケ BRACKET 1  ～NO.6270651

2 A110 0110 025 ボルト                    BOLT          1 M10×25

3 A301 0110 003 ナット                    NUT            1 M10 3種

4 3642 3409 000 ザセキシート SEAT 1 UK-87-10

5 3642 3414 000 ブラケット BRACKET 1  NO.6270652～

5 3642 3411 000 ブラケット BRACKET 1 ～NO.6270651

6 A114 0112 075 ボルト BOLT 1 M12×75 NO.6270652～

6 A114 0110 080 ボルト                    BOLT          1 M10×80×25 ～NO.6270651

7 0350 0151 226 ＰＷ WASHER 1 12×26×2.3 NO.6270652～

7 0350 0141 022 ＰＷ                      WASHER      1 10×22×1.6 ～NO.6270651

8 A351 0112 002 Ｕナット U-NUT 1 M12 NO.6270652～

8 A351 0110 002 Ｕナット                  U-NUT        1 M10 ～NO.6270651

9 3627 3101 000 シート                    SEAT          1 UK-1 ～NO.6270560

10 3628 3102 000 シートトリツケ           BRACKET    1  ～NO.6270560

11 A114 0110 090 ボルト                    BOLT          1 M10×90 ～NO.6270560

12 0350 0141 022 ＰＷ                      WASHER      1 10×22×1.6 ～NO.6270560

13 A351 0110 002 Ｕナット                  U-NUT        1 M10 ～NO.6270560

14 3611 3403 000 ボウシンゴム           INSULATOR 1 B-2 ～NO.6270560

15 3611 3511 000 シートトリツケ           BRACKET    1  ～NO.6270560

BFG1003                                  －27－                   04/07/16 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  ２３   ニダイ ＆ ゲート （三転ダンプ）   
               ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （3-WAY DUMPING） NO. ６２７０８３６～ 

 

Ａ ピン差し PIN TYPE

Ｂ １レバー LEVER TYPE

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 4001 002 ニダイフレーム WAGON 1 1  

2 3628 4031 010 ボウシンゴム INSULATOR 2 2 B-17

3 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 2 M8

4 3639 4301 001 マエドア GATE 1 1  

5 3639 4401 001 ソクバン SIDE GATE 2 2

6 3639 4501 002 バックホキョウＲ BRACKET 1 1

7 3639 4502 002 バックホキョウＬ BRACKET 1 1

8 K710 0110 025 Ｆボルト BOLT 10 10 M10×25

9 3654 4601 000 ウシロドア GATE 1  

9 3639 4601 003 ウシロドア GATE 1  

10 K710 0110 025 Ｆボルト BOLT 6 6 M10×25

11 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLA 6 6 10×22×1.6

12 K710 0108 025 Ｆボルト BOLT 2 2 M8×25

13 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 4 4 8×22×1.6

14 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 2 M8

15 3654 4801 000 ホルダ HOLDER 1

15 3639 4071 002 ホルダー HOLDER 1

16 3654 4807 000 ホルダ HOLDER 1

16 3639 4075 002 ホルダー HOLDER 1

17 3654 4814 000 ホルダ HOLDER 1

17 3639 4079 002 ホルダー HOLDER 1

18 3654 4821 000 ホルダ HOLDER 1

18 3639 4085 002 ホルダー HOLDER 1

19 K710 0110 030 Ｆボルト BOLT 16 16 M10×30

20 3611 4587 000 ピンＡＳＳＹ PIN 1  

21 3611 4593 000 ピンＡＳＳＹ PIN 1  

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ２４   ニダイ ＆ ゲート （三転ダンプ） 
               ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （3-WAY DUMPING） ～NO. ６２７０８３５ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 4001 002 ニダイフレーム WAGON 1  NO.6270743～

1 3639 4001 001 ニダイフレーム WAGON 1  NO.6270729～NO.6270742

1 3639 4001 000 ニダイフレーム WAGON 1  ～NO.6270728

2 3628 4031 010 ボウシンゴム              INSULATOR 2 B-17

3 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            2 M8

4 3639 4071 001 ホルダー HOLDER 1  NO.6270743～

4 3639 4071 000 ホルダー HOLDER 1  NO.6270729～NO.6270742

4 3611 4571 010 ニダイトリツケマエＲ      BRACKET    1  ～NO.6270728

5 3639 4075 001 ホルダー HOLDER 1  NO.6270743～

5 3639 4075 000 ホルダー HOLDER 1  NO.6270729～NO.6270742

5 3611 4572 010 ニダイトリツケマエＬ      BRACKET    1  ～NO.6270728

6 3639 4079 001 ホルダー HOLDER 1  NO.6270743～

6 3639 4079 000 ホルダー HOLDER 1  NO.6270729～NO.6270742

6 3611 4583 010 ニダイトリツケウシロＲ    BRACKET    1  ～NO.6270728

7 3639 4085 001 ホルダー HOLDER 1  NO.6270743～

7 3639 4085 000 ホルダー HOLDER 1  NO.6270729～NO.6270742

7 3611 4584 010 ニダイトリツケウシロＬ    BRACKET    1  ～NO.6270728

8 K710 0110 030 Ｆボルト                  BOLT          16 M10×30

9 3611 4587 000 ピンＡＳＳＹ              PIN            1  ～NO.6270728

10 3611 4593 001 ピンＡＳＳＹ              PIN            1  ～NO.6270728

11 3639 4301 001 マエドア GATE 1 NO.6270652～

11 3639 4301 000 マエドア GATE 1 H=500 NO.6270146～651

11 3639 4201 000 マエドア GATE 1 H=400 ～NO.6270145

12 3639 4401 001 ソクバン SIDE GATE 2 NO.6270652～

12 3639 4401 000 ソクバン SIDE GATE 2  ～NO. 627651
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ＦＩＧ  ２４   ニダイ ＆ ゲート （三転ダンプ） 
               ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （3-WAY DUMPING） ～NO. ６２７０８３５ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

13 3639 4501 002 バックホキョウＲ BRACKET 1 NO. 6270652～

13 3639 4501 001 バックホキョウＲ BRACKET 1  NO.6270146～651

13 3639 4501 000 バックホキョウＲ BRACKET 1  ～NO.6270145

14 3639 4502 002 バックホキョウＬ BRACKET 1 NO. 6270652～

14 3639 4502 001 バックホキョウＬ BRACKET 1  NO.6270146～651

14 3639 4502 000 バックホキョウＬ BRACKET 1  ～NO.6270145

15 K710 0110 025 Ｆボルト                BOLT          10 M10×25 ～NO.6270651

16 3639 4601 003 ウシロドア GATE 1 NO. 6270816～

16 3639 4601 002 ウシロドア GATE 1 NO. 6270684～815

16 3639 4601 001 ウシロドア GATE 1 NO. 6270652～683

16 3639 4601 000 ウシロドア GATE 1  ～NO. 6270651

17 K710 0110 025 Ｆボルト                BOLT          6 M10×25

18 0350 0151 026 ＰＷ 1

19 A110 0108 025 ボルト                  BOLT          2 M8×25

20 0350 0140 822 ＰＷ                     WASHER      4 8×22×1.6

21 F301 0108 001 Ｆナット                 NUT            2 M8
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ＦＩＧ  ２５  ドアロックソウチ  ＧＡＴＥ ＬＯＣＫ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 4701 000 アームＡＲ             ARM            1  

(2) 3639 4702 000 アームＡＬ             ARM            1  

3 3611 4607 000 パイプ                  PIPE          2  

4 0350 0151 222 ＰＷ                      WASHER      4 12×22×2.3

5 0520 0132 032 ワリピン                PIN split      4 3.2×32

6 0350 0161 630 ＰＷ                      WASHER      2 16×30×3.2

7 0520 0132 032 ワリピン                PIN split      2 3.2×32

8 3611 4061 300 ヒキイタ                PLATE        2  

9 3611 4061 400 スプリング             SPRING      2 #181

10 3611 4616 002 ダンプロッドＡ         ROD            2  

11 3611 4658 000 ロッド                    ROD            2  

12 3208 3410 000 ターンバックル       BUCKLE      2 M8×50

13 A301 0108 003 ナット                    NUT            2 M8 3種

14 A301 2108 003 ナット                    NUT            2 M8L3種

15 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      4 8×18×1.6

16 A301 0108 001 ナット                    NUT            4 M8

17 A301 0108 003 ナット                    NUT            4 M8 3種

18 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      4 8×18×1.6

19 0520 0125 016 ワリピン                PIN split      2 2.5×16

20 0562 0108 022 ヒラアタマピン        PIN clevis     4 φ8×22

21 3205 2004 000 スプリング             SPRING      2 #50

22 3611 4601 000 アームＡＲ             ARM            1  

(23) 3611 4602 000 アームＡＬ             ARM            1  

24 3611 4607 000 パイプ                  PIPE          2  

25 0350 0151 222 ＰＷ                      WASHER      4 12×22×2.3
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ＦＩＧ  ２５  ドアロックソウチ  ＧＡＴＥ ＬＯＣＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0520 0132 032 ワリピン                 PIN split      4 3.2×32

27 0350 0161 630 ＰＷ                      WASHER      2 16×30×3.2

28 0520 0132 032 ワリピン                 PIN split      2 3.2×32

29 3611 4061 300 ヒキイタ                  PLATE        2  

30 3611 4061 400 スプリング              SPRING      2 #181

31 3611 4635 000 ダンプロッドＢ          ROD            2  

32 3619 4054 000 テンションヒキロッド  ROD            2 L-050

33 3208 3410 000 ターンバックル        BUCKLE      2 M8×50

34 A301 0108 003 ナット                    NUT            2 M8 3種

35 A301 2108 003 ナット                    NUT            2 M8L3種

36 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      4 8×18×1.6

37 A301 0108 001 ナット                    NUT            4 M8

38 A301 0108 003 ナット                    NUT            4 M8 3種

39 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      4 8×18×1.6

40 0520 0125 016 ワリピン                 PIN split      2 2.5×16

41 0562 0108 022 ヒラアタマピン         PIN clevis     4 φ8×22

42 3205 2004 000 スプリング              SPRING      2 #50

43 3611 4645 000 アームＢ                 ARM            2  

44 0350 0161 630 ＰＷ                      WASHER      2 16×30×3.2

45 0520 0130 030 ワリピン                 PIN split      2 3.0×30 

46 3611 4655 000 ダンプロッドＣ          ROD            2  

47 3611 4071 000 ロッド                    ROD            2 L-032

48 3208 3410 000 ターンバックル        BUCKLE      2 M8×50

49 A301 0108 003 ナット                    NUT            2 M8 3種

50 A301 2108 003 ナット                    NUT            2 M8L3種 

51 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      4 8×18×1.6

52 0520 0125 016 ワリピン                 PIN split      2 2.5×16

53 3205 2004 000 スプリング              SPRING      2 #50
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ＦＩＧ  ２６  サンテンキリカエ（三転ダンプ）  
               3-WAY DUMPING ＬＥＶＥＲ NO. ６２７０８１６～ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 5401 000 ブラケット BRACKET 1  

2 A110 0110 025 Ｆボルト BOLT 3 M10×25

3 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 6 10×22×1.6

4 H301 0110 001 Ｆナット NUT 3 M10

5 3639 5706 000 キリカエレバー LEVER 1  

6 3639 5412 000 ビニールパイプ PIPE 1  

7 3639 5413 000 サポートＲ SUPPORT 1  

8 3639 5418 000 サポートＬ SUPPORT 1  

9 3639 5424 000 ガイドバン PLATE 1  

10 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 2 M6×14

11 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

12 3639 5428 000 アームＲ ARM 1  

13 3639 5435 000 アームＬ ARM 1  

14 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 2 16×30×3.2

15 0520 0132 032 ワリピン PIN split 2 3.2×32

16 3639 5441 000 ロッド ROD 1  

17 3639 5444 000 ロッド ROD 1  

18 3639 5447 000 ロッド ROD 1  

19 3639 5335 000 ロッド ROD 1  

20 3608 4428 000 ターンバックル BUCKLE 2 M12×85

21 A301 0112 003 ナット NUT 2 M12 3種

22 A301 2112 003 ナット NUT 2 M12 L 3種

23 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 4 φ8×22

24 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 8×18×1.6

25 0520 0125 016 ワリピン PIN split 4 2.5×16
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ＦＩＧ  ２６  サンテンキリカエ（三転ダンプ）  
               3-WAY DUMPING ＬＥＶＥＲ NO. ６２７０８１６～ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3639 5454 000 アームＬ ARM 1  

27 3639 5457 000 アームＲ ARM 1  

28 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

29 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

30 3407 3004 000 スプリング SPRING 2 #34

31 3639 5461 000 アームＲ ARM 1  

32 3639 5464 000 アームＬ ARM 1  

33 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

34 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

35 3639 4951 000 ロッド ROD 1  

36 3639 5363 000 ロッド ROD 2  

37 3635 5366 000 ロッド ROD 1  

38 3405 3005 000 タイロッドＡ TIE ROD 2  

39 A300 0114 003 ナット NUT 2 M14 3種

40 A300 2114 003 ナット NUT 2 M14L3種

41 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 4 φ8×22

42 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 8×18×1.6

43 0523 0108 000 スナップピン SNAP PIN 4 φ8用

44 3640 5851 000 ピン PIN 4  

45 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 4 φ8×22

46 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 8×18×1.6

47 0523 0108 000 スナップピン SNAP PIN 4 φ8用

48 3639 5374 000 カバーＲ COVER 1  

49 3639 5377 000 カバーＬ COVER 1  

50 H114 0108 016 Ｆボルト BOLT 6 M8×16
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ＦＩＧ  ２７  キリカエソウチ （三転ダンプ） 
              ＬＥＶＥＲ （3-WAY DUMPING）ＮＯ．６２７０７４３～ＮＯ．６２７０８１５ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3635 5301 000 ブラケット BRACKET 1  

2 A110 0110 025 ボルト BOLT 3 M10×25

3 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 6 10×22×1.6

4 H301 0110 001 Ｓナット NUT 3 M10

5 3639 4905 000 キリカエレバー LEVER 1  

6 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

7 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

8 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

9 3639 4913 001 ガイドバン GUIDE 1  

10 H242 0108 016 ナベセムスＢ SCREW 2 M8×16

11 3639 4916 001 ロックプレート PLATE 1  

12 A242 0103 008 ナベコネジ SCREW 4 M3×8

13 F300 0103 000 ナット NUT 4 M3

14 3635 5311 000 アーム ARM 1  

15 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

16 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

17 3635 5318 000 パイプ PIPE 1  

18 0796 0141 612 ＤＵブッシュ BUSH 1 BM1412DU

19 0350 0161 430 ＰＷ WASHER 1 14×30×3.2

20 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

21 3635 5321 000 アーム ARM 1  

22 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

23 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

24 3527 3152 000 ロッド ROD 1  

25 3639 5327 000 ロッド ROD 1  
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ＦＩＧ  ２７  キリカエソウチ （三転ダンプ） 
              ＬＥＶＥＲ （3-WAY DUMPING）ＮＯ．６２７０７４３～ＮＯ．６２７０８１５ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3642 3011 000 ロッド ROD 1 248

27 3527 3031 000 ロッド ROD 1 83 L

28 3208 3410 000 ターンバックル BUCKLE 2 M8×50

29 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8 3種

30 A301 2108 003 ナット NUT 2 M8L3種

31 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 4 φ8×22

32 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 8×18×1.6

33 0520 0125 016 ワリピン PIN split 4 2.5×16

34 3639 4933 000 ロッド ROD 2  

35 3639 5335 000 ロッド ROD 1  

36 3639 5338 000 ロッド ROD 1  

37 3608 4428 000 ターンバックル BUCKLE 2 M12×85

38 A301 0112 003 ナット NUT 2 M12 3種

39 A301 2112 003 ナット NUT 2 M12 L 3種

40 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 4 φ8×22

41 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 8×18×1.6

42 0520 0125 016 ワリピン PIN split 4 2.5×16

43 3639 5343 000 アームＬ ARM 1  

44 3639 5347 000 アームＲ ARM 1  

45 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

46 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

47 3407 3004 000 スプリング SPRING 2 #34

48 3639 5352 000 アームＬ ARM 1  

49 3639 5356 000 アームＲ ARM 1  

50 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

BFG1003                                  －36－                   04/07/16 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  ２７  キリカエソウチ （三転ダンプ） 
              ＬＥＶＥＲ （3-WAY DUMPING）ＮＯ．６２７０７４３～ＮＯ．６２７０８１５ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
51 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

52 3639 4951 000 ロッド ROD 1  

53 3639 5363 000 ロッド ROD 2  

54 3635 5366 000 ロッド ROD 1  

55 3405 3005 000 タイロッドＡ TIE ROD 2  

56 A300 0114 003 ナット NUT 2 M14 3種

57 A300 2114 003 ナット NUT 2 M14L3種

58 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 4 φ8×22

59 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 8×18×1.6

60 0523 0108 000 スナップピン SNAP PIN 4 φ8用

61 3635 5371 000 ピン PIN 4  

62 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 4 φ8×22

63 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 8×18×1.6

64 0523 0108 000 スナップピン SNAP PIN 4 φ8用

65 3639 5374 000 カバーＲ COVER 1  

65 3639 5377 000 カバーＬ COVER 1  

66 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 6 M8×16
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ＦＩＧ  ２８  キリカエソウチ （三転ダンプ） 
              ＬＥＶＥＲ （3-WAY DUMPING） ～NO. ６２７０７４２ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 4901 000 ブラケット BRACKET 1  

2 A110 0110 025 ボルト BOLT 2 M10×25

3 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 4 10×22×1.6

4 H301 0110 001 Ｓナット NUT 2 M10

5 3639 4905 000 キリカエレバー LEVER 1  

6 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

7 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

8 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

9 3639 4913 001 ガイドバン GUIDE 1  

10 H242 0108 016 ナベセムスＢ SCREW 2 M8×16

11 3639 4916 001 ロックプレート PLATE 1  

12 A242 0103 008 ナベコネジ SCREW 4 M3×8

13 F300 0103 000 ナット NUT 4 M3

14 3639 4921 000 アーム ARM 1  

15 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

16 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

17 3639 4926 000 アーム ARM 1  

18 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

19 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

20 3639 4931 000 ロッド ROD 1  

21 3639 4933 000 ロッド ROD 1  

22 3608 4428 000 ターンバックル BUCKLE 1 M12×85

23 A301 2112 003 ナット NUT 1 M12 L 3種

24 A301 0112 003 ナット NUT 1 M12 3種

25 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN clevis 2 φ8×20
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ＦＩＧ  ２８  キリカエソウチ （三転ダンプ） 
              ＬＥＶＥＲ （3-WAY DUMPING） ～NO. ６２７０７４２ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

27 0523 0108 000 スナップピン SNAP PIN 2 φ8用

28 3639 4936 000 アーム ARM 1  

29 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

30 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

31 3639 4941 001 ロッド ROD 1  

32 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN clevis 2 φ8×20

33 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6

34 0523 0108 000 スナップピン SNAP PIN 2 φ8用

35 3635 4945 000 ピン PIN 4  

36 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN clevis 4 φ8×20

37 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 8×18×1.6

38 0523 0108 000 スナップピン SNAP PIN 4 φ8用

39 3639 4951 000 ロッド ROD 1  

40 3405 3005 000 タイロッドＡ TIE ROD 1  

41 A300 0114 003 ナット NUT 1 M14 3種

42 A300 2114 003 ナット NUT 1 M14L3種
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ＦＩＧ  ２９  ニダイフレーム （一方ダンプ） ＷＡＧＯＮ （1-WAY DUMPING） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3639 4101 001 ニダイフレーム FRAME 1  

2 3611 4051 000 ニダイトリツケピン   PIN            1  

3 0350 0172 545 ＰＷ                      WASHER      2 25×45×4.5

4 0740 0002 500 Ｃリング                 RING          2 S25

5 A110 0108 025 ボルト                    BOLT          2 M8×25

6 A301 0108 003 ナット                    NUT            2 M8 3種

7 3611 4062 000 ホゴゴム                RUBBER      2 B-4

8 A252 0160 025 トラスコネジ            SCREW        2 M6×25

9 3639 4201 001 マエドア GATE 1  NO.6270652～

9 3639 4201 000 マエドア                 GATE 1 ～NO.6270651

10 3639 4451 002 ソクバン SIDE GATE 2  NO.6270652～

10 3639 4451 001 ソクバン SIDE GATE 2  ～NO.6270651

11 0562 0112 133 ヒラアタマピン         PIN clevis     6 φ12×133

12 0350 0151 222 ＰＷ                      WASHER      6 12×22×2.3

13 0520 0125 025 ワリピン                 PIN split      6 2.5×25

14 2305 3112 000 ドアカケカナグ        LEVER        2 K-004

15 2305 3113 000 ドアカケカナグ        LEVER        2 K-004

16 0350 0151 226 ＰＷ                      WASHER      4 12×26×2.3

17 A301 0112 001 ナット                    NUT            4 M12

18 A301 0112 003 ナット                    NUT            4 M12 3種

19 3639 4551 002 バックホキョウＲ BRACKET 1  NO.6270652～

19 3639 4551 001 バックホキョウＲ      BRACKET    1  ～NO.6270651

20 3639 4552 002 バックホキョウＬ BRACKET 1  NO.6270652～

20 3639 4552 001 バックホキョウＬ       BRACKET    1  ～NO.6270651

21 K710 0110 025 Ｆボルト BOLT          10 M10×25

22 3639 4651 001 ウシロドア GATE 1  NO.6270652～

22 3639 4651 000 ウシロドア GATE 1  ～NO.6270651

23 H174 0110 025 セムスＣ                 BOLT          6 M10×25

24 A110 0108 025 ボルト                    BOLT          2 M8×25

25 0350 0140 822 ＰＷ                      WASHER      4 8×22×1.6

26 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            2 M8
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ＦＩＧ  ３０  ドアロックソウチ  （一方ダンプ）  ＤＯＯＲ ＬＯＣＫ （1-WAY DUMPING） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3408 5201 000 ドアロックカナグ      LOCK          1  

2 0562 0108 025 ヒラアタマピン         PIN clevis     1 φ8×25

3 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      1 8×18×1.6

4 3617 3227 000 スプリング              SPRING      1 #30

5 3611 4071 000 ロッド                    ROD            1 L-032

6 3611 4061 200 ロッド                    ROD            1 M8×495

7 3611 4061 300 ヒキイタ                 PLATE        1  

8 3611 4061 400 スプリング              SPRING      1 #181

9 A301 0108 001 ナット                    NUT            2 M8

10 A301 0108 003 ナット                    NUT            2 M8 3種

11 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      3 8×18×1.6

12 0562 0108 025 ヒラアタマピン         PIN clevis     1 φ8×25

13 0520 0125 016 ワリピン                 PIN split      1 2.5×16

14 0350 0140 816 ＰＷ                      WASHER      1 8×16×1.6

15 0520 0125 016 ワリピン                 PIN split      1 2.5×16

16 3208 3410 000 ターンバックル        BUCKLE      1 M8×50

17 A301 0108 003 ナット                    NUT            1 M8 3種

18 A301 2108 003 ナット                    NUT            1 M8L3種 
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ＦＩＧ  ３１   ユアツ （三転ダンプ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ （3-WAY DUMPING） 

 

A クボタ （EA8-N） KUBOTA （EA8-N）

B ロビン ROBIN

C ミツビシ MITSUBISHI

D クボタ （OC95） KUBOTA （OC95）

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 7001 100 パッケージ                PACKAGE    1 1 1 1 K62R52-53-0 '95/01～ 53,54ﾍﾟｰｼﾞ詳細
1 3611 7001 100 パッケージ                PACKAGE    1 1 1 1 K62R52-03-1 ～'95/01 55,56ﾍﾟｰｼﾞ詳細
2 3639 5002 000 パッケージダイ           BASE          1 1 1 1  

3 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          3 3 3 3 M8×20

4 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT          2 2 2 2 10×25

5 0350 0141 022 ＰＷ                      WASHER      1 1 1 1  

6 3639 5204 001 テンションアーム ARM 1 1 1 1  '95/01～

6 3639 5204 000 テンションアーム ARM 1 1 1 1 ～'95/01

7 3634 5007 000 テンションプーリＡＳＳＹ PULLEY      1 1 1 1

8 0350 0161 630 ＰＷ                      WASHER      1 1 1 1 16×30×3.2

9 0520 0132 032 ワリピン                  PIN split      1 1 1 1 3.2×32

10 3405 3101 000 スプリング                SPRING      1 1 1 1 #118

11 3606 2015 000 テンションハリロッド     ROD            1 1 1 1 φ8×90

12 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            1 1 1 1 M8

13 A301 0108 003 ナット                    NUT            1 1 1 1 M8 3種

14 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      2 2 2 2 8×18×1.6

15 0852 1300 036 Ｖベルト                  V-BELT      1    SB36

15 0852 1300 031 Ｖベルト                  V-BELT       1   SB31

15 0852 1300 038 Ｖベルト                  V-BELT        1  SB38

15 0852 1300 026 Ｖベルト                  V-BELT         1 SB26

16 3639 5007 000 ダンプレバーツギテ     JOINT        1 1 1 1  

17 A301 0108 003 ナット                    NUT            1 1 1 1 M8 3種 

18 3639 5011 000 ダンプレバー              LEVER        1 1 1 1  

19 0691 0010 250 グリップ                  GRIP          1 1 1 1  

20 0040 1151 500 グロメット                GROMMET    1 1 1 1 C-30-NG-79-G

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ３１   ユアツ （三転ダンプ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ （3-WAY DUMPING） 

 

A クボタ （EA8-N） KUBOTA （EA8-N）

B ロビン ROBIN

C ミツビシ MITSUBISHI

D クボタ （OC95） KUBOTA （OC95）

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 3634 5022 000 ピン                      PIN            1 1 1 1  

22 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          1 1 1 1 M8×20              

23 7802 000A 000 シリンダー                CYLINDER  1 1 1 1 CC6030

24 3611 7302 000 エルボ                    ADAPTER    2 2 2 2 302204              

25 3636 5037 000 ユアツホース              HOSE          2 2 2 2 R015                

26 3639 5018 000 ビニールパイプ           PIPE          2 2 2 2 22×26×700         

27 A652 0100 600 グリスニップル            NIPPLE      1 1 1 1 M6 C形              

28 3639 5021 000 シリンダートリツケ       BRACKET    1 1 1 1  

29 3611 7306 000 シリンダージクシタ       SHAFT        1 1 1 1 φ20×135           

30 0350 0162 040 ＰＷ                      WASHER      2 2 2 2 20×40×3.2         

31 0740 0002 000 Ｃリング                  RING          2 2 2 2 S20                 

32 3635 5045 000 トリツケジク              SHAFT        2 2 2 2  

33 0350 0130 613 ＰＷ                      WASHER      2 2 2 2 6×13×1.0          

34 A650 0100 600 グリスニップル            NIPPLE      2 2 2 2 M6                  

35 H114 0110 025 セムスＢ                  BOLT          4 4 4 4 M10×25             

36 3634 5035 000 シリンダートリツケウエ BRACKET    1 1 1 1  

37 3611 7316 000 トリツケピン              PIN            1 1 1 1  

38 F114 0108 016 セムスＡ                  BOLT          1 1 1 1 M8×16              

39 0350 0160 828 ＰＷ                      WASHER      1 1 1 1 8×28×3.2          

40 H164 0106 020 セムスＣ                  BOLT          1 1 1 1 M6×20              

41 3635 5045 000 トリツケジク              SHAFT        2 2 2 2  

42 0350 0130 613 ＰＷ                      WASHER      2 2 2 2 6×13×1.0          

43 A650 0100 600 グリスニップル            NIPPLE      2 2 2 2 M6                  

44 H114 0110 025 セムスＢ                  BOLT          4 4 4 4 M10×25             

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ３２   ユアツ （一方ダンプ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ （1-WAY DUMPING） 

 

A クボタ （EA8-N） KUBOTA （EA8-N）

B ロビン ROBIN

C ミツビシ MITSUBISHI

D クボタ （OC95） KUBOTA （OC95）

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 7001 100 パッケージ                PACKAGE    1 1 1 1 K62R52-53-0 '95/01～ 53,54ﾍﾟｰｼﾞ詳細
1 3611 7001 100 パッケージ                PACKAGE    1 1 1 1 K62R52-03-1 ～'95/01 55,56ﾍﾟｰｼﾞ詳細
2 3639 5002 000 パッケージダイ            BASE          1 1 1 1  

3 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          3 3 3 3 M8×20

4 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT          2 2 2 2 10×25

5 0350 0141 022 ＰＷ                      WASHER      1 1 1 1  

6 3639 5204 001 テンションアーム ARM 1 1 1 1  '95/01～

6 3639 5204 000 テンションアーム ARM 1 1 1 1 ～'95/01

7 3634 5007 000 テンションプーリＡＳＳＹ  PULLEY      1 1 1 1  

8 0350 0161 630 ＰＷ                      WASHER      1 1 1 1 16×30×3.2

9 0520 0132 032 ワリピン                  PIN split      1 1 1 1 3.2×32

10 3405 3101 000 スプリング                SPRING      1 1 1 1 #118

11 3606 2015 000 テンションハリロッド      ROD            1 1 1 1 φ8×90

12 H301 0108 001 Ｓナット                  NUT            1 1 1 1 M8

13 A301 0108 003 ナット                    NUT            1 1 1 1 M8 3種

14 0350 0140 818 ＰＷ                      WASHER      2 2 2 2 8×18×1.6

15 0852 1300 036 Ｖベルト                  V-BELT      1    SB36

15 0852 1300 031 Ｖベルト                  V-BELT       1   SB31

15 0852 1300 038 Ｖベルト                  V-BELT        1  SB38

15 0852 1300 026 Ｖベルト                  V-BELT         1 SB26

16 3639 5007 000 ダンプレバーツギテ       JOINT        1 1 1 1  

17 A301 0108 003 ナット                    NUT            1 1 1 1 M8 3種

18 3639 5011 000 ダンプレバー              LEVER        1 1 1 1  

19 0691 0010 250 グリップ                  GRIP          1 1 1 1  

20 0040 1151 500 グロメット                GROMMET    1 1 1 1 C-30-NG-79-G

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ３２   ユアツ （一方ダンプ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ （1-WAY DUMPING） 

 

A クボタ （EA8-N） KUBOTA （EA8-N）

B ロビン ROBIN

C ミツビシ MITSUBISHI

D クボタ （OC95） KUBOTA （OC95）

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 3634 5022 000 ピン                      PIN            1 1 1 1  

22 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          1 1 1 1 M8×20

23 7802 000A 000 シリンダー                CYLINDER  1 1 1 1 CC6030

24 3611 7302 000 エルボ                    ADAPTER    2 2 2 2 302204

25 3636 5037 000 ユアツホース              HOSE          2 2 2 2 R015

26 3639 5018 000 ビニールパイプ           PIPE          2 2 2 2 22×26×700

27 A652 0100 600 グリスニップル            NIPPLE      1 1 1 1 M6 C形

28 3611 7306 000 シリンダージクシタ       SHAFT        1 1 1 1 φ20×135

29 0350 0162 040 ＰＷ                      WASHER      2 2 2 2 20×40×3.2

30 0740 0002 000 Ｃリング                  RING          2 2 2 2 S20

31 3611 7311 000 シリンダージクウエ      SHAFT        1 1 1 1 φ20×157

32 F114 0108 016 セムスＡ                  BOLT          1 1 1 1 M8×16

33 0350 0160 828 ＰＷ                      WASHER      1 1 1 1 8×28×3.2

34 H114 0108 020 セムスＢ                  BOLT          1 1 1 1 M8×20

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ３３  アンゼンソウチ ＆ サイドボード （オプション）   
              ＳＡＦＥＴＹ ＆ ＢＯＲＤ （ＯＰＴＩＯＮ） 

 

A 三転ダンプ 3-WAY DUMPING
B 一方ダンプ 1-WAY DUMPING

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 4071 000 ロッド                  ROD            1 L-032

2 0520 0125 016 ワリピン              PIN split      2 2.5×16

3 0350 0140 818 ＰＷ                    WASHER      2 8×18×1.6

4 3208 3410 000 ターンバックル      BUCKLE      1 M8×50

5 A301 0108 003 ナット                  NUT            1 M8 3種

6 A301 2108 003 ナット                  NUT            1 M8L3種

7 3639 7005 000 ロッド ROD 1  

8 3639 7006 000 ペダル PEDAL 1  

9 3611 6016 000 シャフト               SHAFT        1  

10 H301 0112 001 Ｓナット                NUT            1 M12

11 0350 0151 222 ＰＷ                    WASHER      1 12×22×2.3

12 0350 0161 630 ＰＷ                    WASHER      1 16×30×3.2

13 0520 0132 032 ワリピン              PIN split      1 3.2×32

14 A110 0108 040 ボルト                 BOLT          1 M8×40

15 A301 0108 003 ナット                  NUT            1 M8 3種

16 3635 7011 000 ストッパ               STOPPER    1

17 A242 0106 016 ナベコネジ           SCREW        1 M6×16

18 0350 0130 613 ＰＷ                    WASHER      2 6×13×1.0

19 H300 0106 001 Ｓナット                NUT            1 M6

20 3635 7501 000 サイドボード         BOARD        1  

21 0562 0110 050 ヒラアタマピン      PIN clevis     2 φ10×50

22 0350 0141 022 ＰＷ                    WASHER      2 10×22×1.6

23 3635 7511 000 ピン                    PIN            2  

24 3639 8501 000 ガード                 GUARD        2  

25 3635 8501 000 ウェート WEIGHT      3 24.1㎏

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  ３３  アンゼンソウチ ＆ サイドボード （オプション）   
              ＳＡＦＥＴＹ ＆ ＢＯＲＤ （ＯＰＴＩＯＮ） 

 

A 三転ダンプ 3-WAY DUMPING
B 一方ダンプ 1-WAY DUMPING

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 3639 8601 000 ウェート WEIGHT 2 NO.6270767～

25 3635 8501 000 ウェート WEIGHT 3 ～NO. 6270766

26 A114 0112 150 ボルト               BOLT          2 2 M12×150

26 A114 0112 125 ボルト               BOLT          2 2 M12×125

27 3635 8501 000 ＰＷ                  WASHER      2 2 13.5×34×0.8

28 H301 0112 001 Ｓナット             NUT            2 2 M12

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  ３４   マーク （国内仕様）   
               ＭＡＲＫ （DOMESTIC SPECS） 

 

A ロビンセルナシ・三転

B ロビンセルナシ以外・三転

C ロビンセルナシ・一方

D ロビンセルナシ以外・一方

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 5005 000 ハンシャキョウ MARK 4 4 4 4  

2 3407 5013 000 ＣＡＮＹＣＯＭ MARK 1 1 1 1  

3 3639 6003 000 ソウコウヘンソクイチ MARK 1 1 1 1  

4 3611 5011 000 コウドウジョウシャキンシ MARK 1 1 1 1  

5 3634 6005 000 ソウコウクラッチ MARK 1 1 1 1  

6 3634 6006 000 チュウシャブレーキ MARK 1 1 1 1  

7 3634 6008 000 チュウイ MARK 1 1 1 1  

8 3611 5013 000 ミッションオイル MARK 1 1 1 1  

9 3634 6009 000 パッケージジョウゲ MARK 1 1 1 1  

10 3611 5019 000 ダンプソウサチュウイ MARK 1 1 1 1  

11 3611 5021 000 ラッカボウシボウ MARK 1 1 1 1  

12 3611 5022 000 チュウユ MARK 9 9 5 5  

13 3611 5024 000 アンゼンカバーハツネニ MARK 1 1 1 1  

14 3606 5004 000 エンジンテイシボタン MARK 1  1   

15 3639 6009 000 ダンプキリカエソウサ MARK 1 1    

16 3639 6011 000 ベルトサイズ MARK 1 1 1 1  

17 3639 6012 000 シヨウ MARK 1 1 1 1  

個数Q'ty

ROBIN (RECOIL, 3-WAY DUMPING)

3-WAY DUMPING (EXCLUDE ROBIN with RECOIL)

ROBIN (RECOIL ,1-WAY DUMPING)

1-WAY DUMPING (EXCLUDE ROBIN with RECOIL)
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ＦＩＧ  ３５   マーク （輸出・独文）   
               ＭＡＲＫ （OVERSEAS SPECS） 

 

A ロビンセルナシ・三転

B ロビンセルナシ以外・三転

C ロビンセルナシ・一方

D ロビンセルナシ以外・一方

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 6102 000 サイダイサギュノウリョク MARK 1 1 1 1 1000kg

2 3611 5005 000 ハンシャキョウ MARK 4 4 4 4  

3 3639 6104 000 ソウコウヘンソクイチ MARK 1 1 1 1  

4 3639 6105 000 ベルトサイズ MARK 1 1 1 1  

5 3634 6105 000 ソウコウクラッチ MARK 1 1 1 1  

6 3634 6106 000 チュウシャブレーキ MARK 1 1 1 1  

7 3634 6108 000 チュウイ MARK 1 1 1 1  

8 3611 5036 000 ミッションオイル MARK 1 1 1 1  

9 3634 6109 000 パッケージジョウゲ MARK 1 1 1 1  

10 3611 5042 000 ダンプソウサチュウイ MARK 1 1 1 1  

11 3705 7218 000 Ｂｏｄｙｆａｌｌｐｒｅｖｅｎｔ MARK 1 1 1 1  

12 3611 5045 000 チュウユ MARK 9 9 5 5  

13 3611 5056 000 アンゼンカバーハツネニ MARK 1 1 1 1  

14 3611 5057 000 エンジンテイシボタン MARK 1  1   

15 3611 5231 001 ダンプキリカエソウサ MARK 1 1    

16 3639 6112 000 パッケージチュウユ MARK 1 1 1 1  

17 3635 6121 000 チュウイ MARK 1 1 1 1  

個数Q'ty

ROBIN (RECOIL, 3-WAY DUMPING)

3-WAY DUMPING (EXCLUDE ROBIN with RECOIL)

ROBIN (RECOIL ,1-WAY DUMPING)

1-WAY DUMPING (EXCLUDE ROBIN with RECOIL)
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ＦＩＧ  ３６   マーク （輸出・独文・フッター）   
               ＭＡＲＫ （OVERSEAS SPECS） 

 

A ロビンセルナシ・三転

B ロビンセルナシ以外・三転

C ロビンセルナシ・一方

D ロビンセルナシ以外・一方

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 6102 000 サイダイサギュノウリョク MARK 1 1 1 1 1000kg

2 3611 5005 000 ハンシャキョウ MARK 4 4 4 4  

3 3639 6104 000 ソウコウヘンソクイチ MARK 1 1 1 1  

4 3639 6105 000 ベルトサイズ MARK 1 1 1 1  

5 3634 6105 000 ソウコウクラッチ MARK 1 1 1 1  

6 3634 6106 000 チュウシャブレーキ MARK 1 1 1 1  

7 3634 6108 000 チュウイ MARK 1 1 1 1  

8 3611 5036 000 ミッションオイル MARK 1 1 1 1  

9 3634 6109 000 パッケージジョウゲ MARK 1 1 1 1  

10 3611 5042 000 ダンプソウサチュウイ MARK 1 1 1 1  

11 3705 7218 000 Ｂｏｄｙｆａｌｌｐｒｅｖｅｎｔ MARK 1 1 1 1  

12 3611 5045 000 チュウユ MARK 9 9 5 5  

13 3611 5056 000 アンゼンカバーハツネニ MARK 1 1 1 1  

14 3611 5057 000 エンジンテイシボタン MARK 1  1   

15 3611 5231 001 ダンプキリカエソウサ MARK 1 1    

16 3611 5043 010 ＨＵＫＩ MARK   1   

17 3639 6111 000 Ｈｕｋｉ１００ MARK   1   

18 3639 6112 000 パッケージチュウユ MARK 1 1 1 1  

19 3635 6121 000 チュウイ MARK 1 1 1 1  

20 3639 6152 000 マーク MARK 1 1 1 1  

21 3639 6154 000 ＨＵＫＩ１００　Ｒ MARK 1 1 1 1  

22 3639 6155 000 ＨＵＫＩ１００　Ｌ MARK 1 1 1 1  

23 3639 6157 000 ライン　Ａ MARK 1 1 1 1  

24 3639 6158 000 ライン　Ｂ MARK 1 1 1 1  

25 3639 6159 000 ライン　Ｃ MARK 1 1 1 1  

個数Q'ty

ROBIN (RECOIL, 3-WAY DUMPING)

3-WAY DUMPING (EXCLUDE ROBIN with RECOIL)

ROBIN (RECOIL ,1-WAY DUMPING)

1-WAY DUMPING (EXCLUDE ROBIN with RECOIL)
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ＦＩＧ  ３７   マーク （輸出・英文）   
               ＭＡＲＫ （OVERSEAS SPECS） 

 

Ａ 英文・一方 ENGLISH, 1-WAYDUMPING

Ｂ 英文・三転 ENGLISH, 3-WAYDUMPING

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 8002 000 サイダイサギョウノウリョク MARK 1 1 1000kg

2 3611 5005 000 ハンシャキョウ MARK 4 4  

3 3639 8004 000 ソウコウヘンソクイチ MARK 1 1  

4 3639 8012 000 ベルトサイズ MARK 1 1  

5 3634 6155 000 ソウコウクラッチ MARK 1 1  

6 3634 6156 000 チュウシャブレーキ MARK 1 1  

7 3634 6158 000 チュウイ MARK 1 1  

8 3639 8008 000 ミッションオイル MARK 1 1  

9 6120 5113 000 トリアツカイマーク MARK 1 1  

10 3705 7209 000 ダンプソウサチュウイ MARK 1 1  

11 3705 7218 000 Ｂｏｄｙｆａｌｌｐｒｅｖｅｎｔ MARK 1 1  

12 3705 7215 000 Ｓｕｐｐｌｙｏｉｌ MARK 5 9  

13 3705 7219 000 ＡｌｗａｙｓＫｅｅｐｓａｆｔｙ MARK 1 1  

14 3635 6216 000 ダンプキリカエソウチ MARK  1  

15 3635 6221 000 パッケージチュウユ MARK 1 1  

16 3635 6219 000 チュウイ MARK 1 1  

17 3407 5013 000 ＣＡＮＹＣＯＭ MARK 1 1  

18 3635 7013 000 ペダルステッカー MARK 1 1  

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ３８   マーク （輸出・仏文）   
               ＭＡＲＫ （OVERSEAS SPECS） 

 

Ａ 仏文・一方 FRENCH, 1-WAYDUMPING

Ｂ 仏文・三転 FRENCH, 3-WAYDUMPING

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3639 8102 000 サイダイサギョウノウリョク MARK 1 1 1000kg

2 3611 5005 000 ハンシャキョウ MARK 4 4  

3 3639 8104 000 ソウコウヘンソクイチ MARK 1 1  

4 3639 8112 000 ベルトサイズ MARK 1 1  

5 3635 6405 000 ソウコウクラッチ MARK 1 1  

6 3635 6406 000 チュウシャブレーキ MARK 1 1  

7 3635 6408 000 チュウイ MARK 1 1  

8 3611 5407 000 ミッションオイル MARK 1 1  

9 3635 6409 000 パッケージジョウゲ MARK 1 1  

10 3632 5217 000 ダンプソウサチュウイ MARK 1 1  

11 3632 5221 000 ラッカボウシボウ MARK 1 1  

12 3527 6011 000 オイル MARK 5 9  

13 3632 5204 000 アンゼンカバーハツネニ MARK 1 1  

14 3635 6417 000 ダンプキリカエソウチ MARK  1  

15 3635 6422 000 パッケージチュウユ MARK 1 1  

16 3635 6421 000 チュウユイ MARK 1 1  

17 3407 5013 000 ＣＡＮＹＣＯＭ MARK 1 1  

18 3632 7016 000 ペダルスッテッカー MARK 1 1  

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ３９  パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ ‘９５／０１～ 

 

見 出 部品 番号 部 品名 称 個数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . P A R T  N O . P A R T  N AM E Q 'ty D ESC R IP T IO N FRO M  ～  U P  T O  S E R IA L  N O . R EM AR KS

1 9E K 6 2 - 2 1 6 ﾎ ﾞﾃ ﾞｨｰ (ﾊ ﾞﾙ ﾌ ﾞ) 1 K 6 2 - 2 1 6

2 9E K 6 2 - 4 1 5 ｵ ｲﾙ ﾀﾝ ｸC O M P 1 K 62 - 4 1 5

3 9E K 6 2 - 5 0 6 V ﾌ ﾟｰ ﾘ 1 K 62 - 5 0 6

4 9E K 6 2R -1 3 2 ﾎ ﾟﾝ ﾌ ﾟｶ ﾊ ﾞｰ 1 K 62R - 1 3 2

5 9E K 6 2 - 1 4 1 ﾎ ﾟﾝ ﾌ ﾟﾎ ﾞﾃ ﾞｰ 1 K 62 - 1 4 1

6 9E K 6 2 - 1 0 9 ﾌ ﾟｰ ﾘｰ ｼ ｬﾌ ﾄ 1 K 62 - 1 0 9

7 9E K 6 2 - 1 3 5 ﾒﾀﾙ (ﾏ ｷ ﾌ ﾞｯｼ ｭ ) 4 K 6 2 - 1 3 5

8 9E K 6 2 - 1 3 4 ﾊ ﾟｯｷ ﾝ 2 K 62 - 1 3 4

9 9E K 6 2 - 1 3 3 側 板 2 K 62 - 1 3 3

1 0 9E K 6 2 - 1 1 3 主 動 ｷ ﾞﾔ 1 K 62 - 1 1 3

1 1 9E K 6 2 - 1 1 4 従 動 ｷ ﾞﾔ 1 K 62 - 1 1 4

1 2

1 3 9E K 1 - 0 0 - 0 0 6 吸 引 ﾊ ﾟｲ ﾌ ﾟ 1 K 1 - 0 0 - 0 0 6

1 4 9E K 6 2 - 2 1 2 ｽ ﾌ ﾟｰ ﾙ 1 K 62 - 2 1 2

1 5 9E K 3 2 - 9 0 1 ｵ ｲﾙ ｼｰﾙ 1 K 32 - 9 0 1

1 6 9E K 5 2 2 - 2 0 4 ｽ ﾌ ﾟｰ ﾙ ﾍ ｯ ﾄ ﾞ 1 K 5 2 2 - 2 0 4

1 7 9E K 5 2 2 - 2 0 8 ﾚﾊ ﾞｰ ﾍ ｯ ﾄ ﾞ 1 K 5 2 2 - 2 0 8

1 8 9EV 10 - 2 0 9 ﾌ ﾞﾗ ｹ ｯ ﾄ 1 V 1 0 - 2 0 9

1 9 9E K 5 2 2 - 2 1 0 ﾋ ﾟﾝ 1 K 5 2 2 - 2 1 0

2 0 9E K 6 2 - 2 2 5 ﾋ ﾗｻ ﾞｶ ﾞﾈ 2 K 62 - 2 2 5

2 1 9EV 15 - 2 0 6 ﾘﾀｰ ﾝｽ ﾌ ﾟﾘ ﾝ ｸ ﾞ 1 V 1 5 - 2 0 6

2 2 9E K 6 2 - 2 2 8 ｽ ﾍ ﾟｰ ｻ ｰ 1 K 62 - 2 2 8

2 3 9EVM 15- 9 1 1 ﾎ ﾞﾙ ﾄ (ﾛ ｯｶ ｸｱ ﾅ ﾂｷ ﾌﾗﾝ ｼ ﾞ) 1 V M 15 - 9 1 1

2 4 9E K 5 2 2 - 2 0 7 ﾊ ﾞﾙ ﾌ ﾞｶ ﾊ ﾞｰ 1 K 52 2 - 2 0 7

2 5 9E K 6 2 - 3 2 3 圧 力 調 整 ｽﾌ ﾟﾘ ﾝ ｸ ﾞ 1 K 6 2 - 3 2 3

2 6 9EV 30 - 3 0 4 ｱ ｼ ﾞｬｽ ﾀｷ ｯ ﾄ 1 V 3 0 - 3 0 4

2 7 9E K 6 2 - 1 1 0 平 座 金 1 K 62 - 1 1 0

2 8 9E K 5 2 - 4 1 1 ｷ ｬ ｯﾌ ﾟ(検 油 棒 付 ) 1 K 52 - 4 1 1

2 9 9E K 1 2D -28 0 ﾏ ｸ ﾞﾈ ｯ ﾄﾌ ﾟﾗ ｸ ﾞ 1 K 1 2D -2 8 0

3 0 9E 6 0 1A 60 0 3L LB ﾎ ﾞｰ ﾙ ﾍ ﾞｱ ﾘﾝ ｸ ﾞ 2 6 0 1A 6 0 0 3 L LB

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 
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ＦＩＧ  ３９  パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ ‘９５／０１～ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

31 9E654A15257 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 654A15257

32 9E672B2032 O-ﾘﾝｸﾞ 1 672B2032

33 9E670F1510 O-ﾘﾝｸﾞ 1 670F1510

34 9E670F1507 O-ﾘﾝｸﾞ 1 670F1507

35 9E670B2010 O-ﾘﾝｸﾞ 2 670B2010

36 9E512A0525 ｶﾀﾏﾙｷｰ 1 512A0525

37 9E554Y0600 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 1 554Y0600

38 9E555A3520 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 555A3520

39 9E600A0900 ｺｳｷｭｳ 2 600A0900

40 9E600A0700 ｺｳｷｭｳ 1 600A0700

41 9E757G0100 ｼｽﾞﾐﾌﾟﾗｸﾞ 2 757G0100

42 9E465Y0800 ｻﾗﾊﾞﾈ(ﾛｯｶｸｱﾅﾖｳ) 4 465Y0800

43 9E120Q0875 ﾎﾞﾙﾄ(ﾛｯｶｸｱﾅ) 2 120Q0875

44 9E120Q0860 ﾎﾞﾙﾄ(ﾛｯｶｸｱﾅ) 2 120Q0860

45 9E120Y0514 ﾎﾞﾙﾄ(ﾛｯｶｸｱﾅ) 4 120Y0514

46 9E110Y0614 ﾎﾞﾙﾄ 1 110Y0614

47 9E461Y0500 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 461Y0500

48 9E411Y0600 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷﾏﾙ) 1 411Y0600

49 9E461Y0600 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 461Y0600

50 9E223Y0612 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(ﾊﾞﾈﾂｷ+ｼﾞｱﾅ) 4 223Y0612

51 9E671B25130 O-ﾘﾝｸﾞ 1 671B25130

52 9EK52-42019 ｴﾌ 1 K52-42019

53 9EK62-501 ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 2 K62-501

54 9E670F2011 O-ﾘﾝｸﾞ 2 670F2011

55 9ES1S1-023 ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ(ﾁｭｳｲ) 1 S1S1-023

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 
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ＦＩＧ  ４０  パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ ～‘９５／０１ 

 

見 出 部 品 番 号 部 品 名 称 個 数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . P A R T  N O . P A R T  N AM E Q 'ty D ES C R IP T IO N FR O M  ～  U P  T O  S E R IA L  N O . R EM A R KS

1 9E K 6 2R - 2 0 1 ﾊ ﾞﾙ ﾌ ﾞﾎ ﾞﾃ ﾞｰ 1 K 6 2R - 2 0 1

2 9E K 6 2 - 4 0 1 ｵ ｲﾙ ﾀﾝ ｸ 1 K 6 2 - 4 0 1

3 9E K 6 2 - 5 0 6 V ﾌ ﾟｰ ﾘ 1 K 6 2 - 5 0 6

4 9E K 6 2 - 1 0 9 ﾌ ﾟｰ ﾘｰ ｼ ｬ ﾌ ﾄ 1 K 6 2 - 1 0 9

5 9E K 6 2R - 1 1 1 ﾎ ﾟﾝ ﾌ ﾟﾎ ﾞﾃ ﾞｰ 1 K 6 2R - 1 1 1

6 9E K 6 2 - 1 1 6 ﾒ ﾀﾙ B 1 K 6 2 - 1 1 6

7 9E K 6 2 - 1 1 5 ﾒ ﾀﾙ A 1 K 6 2 - 1 1 5

8 9E K 6 2 - 1 1 3 主 動 ｷ ﾞﾔ 1 K 6 2 - 1 1 3

9 9E K 6 2 - 1 1 4 従 動 ｷ ﾞﾔ 1 K 6 2 - 1 1 4

1 0 9E K 6 2 - 1 0 8 ﾒ ﾀﾙ D 1 K 6 2 - 1 0 8

1 1 9E K 6 2 - 1 0 7 ﾒ ﾀﾙ C 1 K 6 2 - 1 0 7

1 2 9E K 6 2 - 1 0 2 ﾎ ﾟﾝ ﾌ ﾟｶ ﾊ ﾞｰ 1 K 6 2 - 1 0 2

1 3 9E K 6 2R - 4 1 1 ﾊ ﾞｯ ﾌ ﾙ ﾌ ﾟﾚ ｰ ﾄ 1 K 6 2R - 4 1 1

1 4 9E K 6 2 - 3 1 0 ﾚ ﾘｰ ﾌﾊ ﾞﾙ ﾌ ﾞA S S Y 1 K 6 2 - 3 1 0

1 5 9E K 5 2 - 3 0 1 ﾚ ﾘｰ ﾌﾎ ﾞﾃ ﾞｨｰ 1 K 5 2 - 3 0 1

1 6 9E K 2 3 - 3 0 2 ﾎ ﾟﾍ ﾟｯ ﾄ 1 K 2 3 - 3 0 2

1 7 9E K 6 2 - 3 1 3 圧 力 調 整 ｽ ﾌ ﾟﾘ ﾝ ｸ ﾞ 1 K 6 2 - 3 1 3

1 8 9E K 6 2 - 3 1 4 ﾊ ﾞﾈ ｽ ﾄｯﾊ ﾟｰ 1 K 6 2 - 3 1 4

1 9 9E K 6 2 - 3 0 5 舌 付 座 金 1 K 62 - 3 0 5

2 0 9E K 2 3 - 3 0 6 ﾛ ｯｶ ｸﾅ ｯ ﾄ (ｺ ｶ ﾞﾀ ) 1 K 2 3 - 3 0 6

2 1 9E K 6 2 - 4 0 4 ｽ ﾄﾚｰ ﾅ 1 K 6 2 - 4 0 4

2 2 9E S 1S 1 - 0 2 3 ｺｰ ｯｼ ｮﾝ ﾌ ﾟﾚ ｰ ﾄ (ﾁ ｭｳ ｲ ) 1 S 1S 1 - 0 2 3

2 3 9E K 6 2 - 4 0 7 ｴ ﾌ 1 K 6 2 - 4 0 7

2 4 9E K 5 2 2 - 2 0 8 ﾚﾊ ﾞｰ ﾍ ｯ ﾄ ﾞ 1 K 5 2 2 - 2 0 8

2 5 9E K 5 2 2 - 2 1 0 ﾋ ﾟﾝ 1 K 5 2 2 - 2 1 0

2 6 9E K 6 2 - 2 0 9 ﾌ ﾞﾗ ｹ ｯ ﾄ 1 K 6 2 - 2 0 9

2 7 9E K 5 2 2 - 2 0 4 ｽ ﾌ ﾟｰ ﾙ ﾍ ｯ ﾄ ﾞ 1 K 5 2 2 - 2 0 4

2 8 9E K 5 2 2 - 2 0 3 ｽ ﾌ ﾟｰ ﾙ 1 K 5 2 2 - 2 0 3

2 9 9E K 6 2 - 2 2 5 ﾋ ﾗｻ ﾞｶ ﾞﾈ 2 K 6 2 - 2 2 5

3 0 9E K 5 2 2 - 2 0 6 ﾘ ﾀｰ ﾝｽ ﾌ ﾟﾘ ﾝ ｸ ﾞ 1 K 5 2 2 - 2 0 6

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 
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ＦＩＧ  ４０  パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ ～‘９５／０１ 

 

見 出 部 品 番 号 部 品 名 称 個 数 型       寸 適   用   号   機 備    考

N O . P A R T  N O . P A R T  N A M E Q 't y D E S C R IP T IO N F R O M  ～  U P  T O  S E R IA L  N O . R E M A R K S

3 1 9 E K 5 2 2 - 2 0 7 ﾊ ﾞﾙ ﾌ ﾞｶ ﾊ ﾞｰ 1 K 5 2 2 - 2 0 7

3 2 9 E K 5 2 - 4 1 1 ｷ ｬ ｯ ﾌ ﾟ 1 K 5 2 - 4 1 1

3 3 9 E 6 7 1 B 2 5 1 3 0 O - ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 1 6 7 1 B 2 5 1 3 0

3 4 9 E 6 7 2 B 2 0 3 2 O - ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 1 6 7 2 B 2 0 3 2

3 5 9 E 6 7 2 F 2 0 2 2 .4 O - ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 2 6 7 2 F 2 0 2 2 .4

3 6 9 E 6 7 0 F 2 0 1 1 O - ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 2 6 7 0 F 2 0 1 1

3 7 9 E 6 7 0 F 2 0 1 0 O - ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 2 6 7 0 F 2 0 1 0

3 8 9 E 6 7 0 F 1 5 1 0 O - ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 1 6 7 0 F 1 5 1 0

3 9 9 E 6 7 0 F 1 5 0 7 O - ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 1 6 7 0 F 1 5 0 7

4 0 9 E 6 5 7 G 1 4 2 0 4 .2 ｵ ｲ ﾙ ｼ ｰ ﾙ 1 6 5 7 G 1 4 2 0 4 .2

4 1 9 E 6 5 4 A 1 5 2 5 7 ｵ ｲ ﾙ ｼ ｰ ﾙ 1 6 5 4 A 1 5 2 5 7

4 2 9 E 6 0 1 A 6 0 0 3 L L B ﾎ ﾞｰ ﾙ ﾍ ﾞｱ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 2 6 0 1 A 6 0 0 3 L L B

4 3 9 E 5 1 2 A 0 5 2 5 ｶ ﾀ ﾏ ﾙ ｷ ｰ 1 5 1 2 A 0 5 2 5

4 4 9 E K 6 - 9 0 1 ﾎ ﾞﾙ ﾄ座 付 (頭 ) 2 K 6 - 9 0 1

4 5 9 E K 6 - 9 1 2 ﾎ ﾞﾙ ﾄ座 付 (頭 ) 2 K 6 - 9 1 2

4 6 9 E 1 1 0 Q 0 6 1 6 ﾎ ﾞﾙ ﾄ 2 1 1 0 Q 0 6 1 6

4 7 9 E 1 2 0 Q 0 5 0 8 ﾎ ﾞﾙ ﾄ (ﾛ ｯ ｶ ｸ ｱ ﾅ ) 1 1 2 0 Q 0 5 0 8

4 8 9 E 1 2 0 Q 0 5 1 4 ﾎ ﾞﾙ ﾄ (ﾛ ｯ ｶ ｸ ｱ ﾅ ) 2 1 2 0 Q 0 5 1 4

4 9 9 E 2 2 3 Y 0 6 1 2 ﾅ ﾍ ﾞｺ ﾈ ｼ ﾞ(ﾊ ﾞﾈ ﾂ ｷ + ｼ ﾞｱ ﾅ ) 4 2 2 3 Y 0 6 1 2

5 0 9 E 4 6 5 A 0 8 0 0 ｻ ﾗ ﾊ ﾞﾈ (ﾛ ｯ ｶ ｸ ｱ ﾅ ﾖ ｳ ) 1 4 6 5 A 0 8 0 0

5 1 9 E K 6 2 - 1 1 0 ﾋ ﾗ ｻ ﾞｶ ﾞﾈ ( ﾐ ｶ ﾞｷ ﾏ ﾙ ) 1 K 6 2 - 1 1 0

5 2 9 E V 1 0 - 9 0 1 ﾐ ｶ ﾞｷ 座 金 1 V 1 0 - 9 0 1

5 3 9 E 4 1 1 Y 0 6 0 0 ﾋ ﾗ ｻ ﾞｶ ﾞﾈ ( ﾐ ｶ ﾞｷ ﾏ ﾙ ) 1 4 1 1 Y 0 6 0 0

5 4 9 E 4 6 1 Y 0 6 0 0 ﾊ ﾞﾈ 座 金 3 4 6 1 Y 0 6 0 0

5 5 9 E 4 6 1 C 0 5 0 0 ﾊ ﾞﾈ 座 金 2 4 6 1 C 0 5 0 0

5 6 9 E 7 5 7 G 0 1 0 0 ｼ ｽ ﾞﾐ ﾌ ﾟﾗ ｯ ｸ ﾞ 2 7 5 7 G 0 1 0 0

5 7 9 E K 1 2 D - 2 8 0 ﾏ ｸ ﾞﾈ ｯ ﾄ ﾌ ﾟﾗ ｸ ﾞ 1 K 1 2 D - 2 8 0

5 8 9 E K 6 2 - 5 0 1 ﾎ ｰ ｽ ｱ ﾀ ﾞﾌ ﾟﾀ ｰ 2 K 6 2 - 5 0 1

5 9 9 E 5 5 4 Y 0 6 0 0 ｽ ﾅ ｯ ﾌ ﾟﾋ ﾟﾝ 1 5 5 4 Y 0 6 0 0

6 0 9 E K 6 - 9 0 4 ﾊ ﾞｯ ｸ ｱ ｯ ﾌ ﾟﾘ ﾝ ｸ ﾞ 2 K 6 - 9 0 4

6 1 9 E K 6 2 - 3 0 7 ﾏ ﾜ ﾘ ﾄ ﾞﾒ ｻ ﾞｶ ﾞﾈ 1 K 6 2 - 3 0 7

6 2 9 E 1 1 0 Y 0 6 1 4 ﾎ ﾞﾙ ﾄ 1 1 1 0 Y 0 6 1 4

6 3 9 E K 6 2 - 2 2 8 ｽ ﾍ ﾟｰ ｻ ｰ 1 K 6 2 - 2 2 8

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 
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